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Kapalı Spor Salonunun Temelini Atmak Üzere

Devlet Bakanı Erdem
Acemi Gaspçılar
Şarampole Uçta-

Yarın Gemlik’e Geliyor
Spordan Sorumlu Devlet 

Bakanı Şükrü Erdem Gemlik'e 
yaptırılacak spor kompleksinin 
temelini atmak üzere yarın il
çem'ze geliyor. Bursa DYP Mil 
rtetvekili ve Spordan Sorumlu 
ÎDevlet Bakanı Şükrü Erdem ta
rafından temeli atılacak tesisler 
ile İlçemiz Kapalı Spor Salonu 
ve Çimlendir.lmiş Nizami Fut 
bol sahasına kavuşacak.

DYP Gemlik İlçe Teş<i 
(atından Bakan Erdem'in prog
ramı ile ilgili yapılan açıklama
da Parti Teşkilatının saat 9.30 
da karşılamaya gideceği belirti 
lirken karşılamadan sonra Parti 
teşkilatına gideceği belirtildi.

Programda saat 10.30'- 
da temel atma töreninin yapıla 
cağı belirtilirken 1500 kişilik 
Kapalı Spor Salonu ve çimlen
dirilmiş futbol sahasının yapı
mının en kısa zamanda tamam

Parçalanmış Ceset
Panik Yarattı

(anabilmesi amacıyla Spordan

Sorumlu Devlet Bakanı Şükrü

Atatürk ve Laiklik Sesleri 
Gemlik’i İnletecek...

Günlerdir Ülke kamuo
yunu meşgul eden Aciz Haşan 

Mezarcı'nın sözleri üzerine va
tandaşların tepkileri bitmek bil 

mezken, bugün İlçemiz'de de 
Atatürk'e ve Laikliğe Saygı Yü 

rüyüşü yapılacak.

ilçe Kayıkhane Spor a- 
lanı yanında saat 11 .OO'de top
lanmaya başlayacak olan vatan 

daşlar buradan Atatürk Anıtı*na 
kadar yürüyecek. Atatürkçk Dü

Erdem'in özel „ talimat verdiği 

belirtiliyor.

şünce Derneği tarafından orga

nizasyonu yapılan yürüyüşe tüm 
siyasi partilerde destek veriyor.

Büyük bir katılımın ola
cağı tahmin edilen yürüyüş ile 
ilgili bilgi veren Demek Başka 

m Avukat Ali Aksoy, Türk Hal
kının Ata'sına ve yönetim şek
line ne kadar sahip çıktığını 

bugünkü mitingte göstereceğini 
bununda bazı kendini bilmzele- 

re ders olacağını söyledi.

Yalova'dan Armutlu Er- 
dilH Tesisleri'ne gitmek üzere 
bindikler? Ticari Taksinin şofö

rü İsmail Şahin'i (40) Armutlu 
yakınlarında silah zoru ile araç 
tan İndiren ve üzerindeki nakit 
parayı alan gaspçılar, Manas
tır Mevkii'nde polisle giriştik
leri kovalama sonucu yakalan
dılar.

Perşembe günü 03.00 
sıralarında Yalova'dan 34 M 
0163 plakalı ticari Taksiyi ki
ralayan Şahin Güler ve Erdo

ğan Turan adındaki şahıslar Ar 
mutlu mevkiine gelince şoförü 
silah zoruyla araçtan indirdiler. 
Daha sonra araç şoförü İsmail 

Şahin'in üzerinde bulunan 360 
bin lirayıda alan şahıslar Gem 
lik yönüne doğru hareket etti

SHP’li Hanımlardan
Fakirlere Yardım

Geçtiğimiz hafta 600 
kişiye gıda yardımı yapan DYP 
Hanım’ar Komisyonundan sonra 
SHP Kedin Komisyonu üyeia'i- 
de kendi aralarında toplad k'erı 
paralarla hazırladıkları yardım 
paketlerini ihtiyacı olan vatan
daşlara dağıttılar.

Geçtiğimiz hafta çarşam 

ler.

Armutlu Jandarması'nın 
olayı Gemlik'e bildirmesiyle ha 
rekete geçen Gemlik Emniyet 
Müdürlüğüne bağlı ekipler 34 
M 0163 plakalı aracı kullanan 
gaspçıların peşine düştü. Ma 
nastır Mevkiine geldiklerinde 
direksiyon hakimiyetini kaybe
den şahıslar aracı şarampole 
yuvarladılar.

Şahıslardan Şahin Güler 
(20) arkadaşı Erdoğan Turhan- 
ın olayla bir ilgisi olmadığını 
söylerken arkadaşının kendisiy
le gezmek amacıyla geldiği doğ 
rultusunda ifade verdi. Gaspçı
ların üzerinde yapılan aramada 
9 mm çapında Baretta marka 
bir silahla kuru sıkı atan oyun 
cak bir silah ele geçirildi.

ba günü Parti binasında yapılan 
dağıtımda* 100 kişiye içinde 
kuru gıda maddelerinden olu
şan paketler dağıtıldı. Kadın Ko 
misyonu üyelerinin desteğini 
kendi içinden aldığı yardımların 
imkanlar nispetinde yapılabilme 
Şi amacıyla çalışmaların devam 
edeceği vurgulandı.

Kayıkhane Mevkii'nde 
gezintiye çıkmış öğrenciler ta
rafından bulunan parçalanmış 
erkek cesedinin neden öldürül 
düğü ve kim tarafından böyıe 
canice parçalandığı merak konu 
su oldu.

Çarşamba, günü 10.30 
sıralarında BORUSAN İlköğre
tim Okulu 8-B öğrencilerinin 
ders amacıyla özel bir radyoyu 
ziyaret dönüşü lahilln kenarın
dı torba İçinde buldukları esse 
din sadece kalça kısmının arta 
da olması kimlik tespitinin^ ya
pılmasını engellerken öldürü|euy ; 

kişinin yaklaşık 20 ile 25 yaş
larında olabileceği tahmin edi
liyor.

Olayla ilgi'.i soruşturma 
yı başlatan Gemlik Cumhuriyet 
Savcısı Ahmet Görmüş cesedin 
diğer kısımlarının çeşitli yerlere 
eyrı ayrı gömülü olabileceği ih 
timaii üzerinde bulunuyor. Yak
laşık 15 cm toprağın altına gö 
mülü olarak bırakılan cesedin 
üzerinde bulunan siyah renk 
bir erkek kl'odu İle Öldürü'en 
kişinin bıçaklanarak öldürüldü
ğünü belli eden bıçak dcrbe'e- 
riyle dolu pijamanın olayın çö

zülmesinde büyük rol oynayaca 
ğı belirti.iyot.

Öğrencilerin başında bu 
lunan Canan Atay adlı Kimya 
Öğretmeni ise ilk başta torbanın 
İçindeki ceset parçasını hayvan 
leşi zannettiklerini daha sonra 
çevredekilerin çukuru açmasıyla 
olayın ortaya çıktığını belirtti. 
Gemlik Cumhuriyet Savcılığı 
tarafındın olayla İlgili soruştur 
ma çok yönlü olarak sürdürü- 
türken cesedin diğer parçaları* 
nın nerelerde gömülü olaorğı 
konusunda araştırma yapılıyor.

Binalarda YTONG Kullanımı
Yaygınlaşıyor

MURAT UÇTU

Artan yoğun nüfus artı
şına paralel olarak önemi artan 
çok katlı yapıların yanısıra bi
naların yapımında kullanılan 
malzemelerde de çağa. uygun 
ölenlerin seçimine özen göste
riliyor. özellikle duvarların G- 
rü'moşlnln ö.'.emlr.e İnanan ya
pı sahipleri ısı ve ses yalıtım r 

düzeyi büyük olan YTONG kul 
lânıyor.

Ytong kullanımının öne
minin özellikle çağın standart
larına göre malzeme kullanmayı 
benimsemiş müteahhitler, mi
marisi ve mühendisler taretin- 
dan seçildiğini belirten ve hu 
konuda yaptığı araştırmalar i*e 
ilgili bilgilet voren Makine My
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Zebercet Coşkun

Romalılar Zamanında Gemlik
Sezar'ın Pont krallığına karşı açtığı savaşlar sonunda Ana

dolu artık tümden Romalılar'ın idaresine giriyordu.
Romalılar, Küçük Asya şehirlerini vilayetlere ayırdılar ve bu 

vilayetleri Roma'dan gönderilen Pretor denilen idareciler vasıtasıy a 
yönetmeğe başladılar.

Bursa şehri de bu vilayetlerden biri idi, ilk valisi de Triariyus 
adında br’ Pont'lu generaldi.

Bu validen sonra Bursa’ya Roma'nın ünlülerinden Pelin geJ.d;. 
Pelin adındaki bu bilgin, hem Bitinya'yı, hem.de diğer, Pont ü kele 
Fini yönetiyordu.

Pelin zamanında Marmara denizi kıyıları çok önem kazandı.. 
Özellikle Bursa ve İzmit bu valinin itibâr ettiği şehi/lsrden c 

lup, İzmit, Pelinlin daimi karargahı olarak her zaman önemini ko 
rudu.,

Pelin zamanında Maramara'nın bu bölgeleri çok önem kazan
dı. Daha önceki savaşlarda yanıp yıkılan yerler yeniden imar gördü.

Bursa'da, İzmit'te yeni yeni caddeler açıldk Yeni yeni yapı

lar, ibadethaneler tiyatrolar yapıldı.

Bu arada bu Jki şehre yakın bölgeler de gelişiyor Pelin şık 
şık Roma'lı idarecileri Anadolu'ya çağırıyor, bölgeleri onlara tanıtı
yor, önemsetiyordu. Gelen krallar buralarda yeni yeni şehirler ku
ruyor, kendi, adlarına paralar bastırıyorlardı.

Ama imparator Valeriyen devrinde yeni bir istilaya uğradı 
Anadolu. Yeniden bir yıkım yaşandı. İznik'ten Toroslar'a kadar u- 
zanan topraklardaki şehirler yerlebir oldu. .

Bu akınlar sırasında (İskit akıcıları) Bursa ile Gemlik şehir* 
leri de baştanbaşa harap olmuşlardı. Ama İskitler'den sonra yen> 
den toparlandı ortalık.

O tarihlerde Bursa'ya vali tayin olunan Anatlyus, şehri ye

niden imar ettirdi.

' Bürsalılar'da onun adına bir taş diktiler şehrin en orta yerine.

Sadece Bursa değildi imâr edilen. İzmit, Gemlik, Mudanya 

ve Bandırma gibi kıyı şehirlerin itibarı yine artmış buraların ticari 

değreleri yeniden öne gelmş, yalı boyları tatil yeri olarak yeniden1 

itibar kazanmıştı.

Veli Orkun, -"Gemlik" adlı araştırmasında:

"Bugün Gemlik'te Romalılar'dan kalma bazı eserlere rastlcn- 
maktadıri*' diyor;

"Çoğu Bursa müzesine nakledilen bu tarihi kalıntılar, binala

rın temelleri kazılırken çıkartılmış olup, bunlar, mermerden yapılma 
sütunlar, lahitler ve duvarlardır."

Tamamıyle harap olmuş olan- topraküstü kalıntılar ise ortadan 

kaybolmuştur."

Kayıp
Oğlum- Yunus Emre Küçük'ün Bağ-Kur Sağlık Karnesi kayb

olmuştur. Hükümsüzdür^

Babası î Tahsin Küçükİıuturist;bin turist demektir.

s ’,"r‘

Haşan Mezarcı’ya
Tepkiler Sürüyor... 1

RP Milletvekili .Hasara 
Mezarcı'nın Atatürk'e karşı su
ikast hazırlıklarindayken yaka
lanarak idam edilenlerin itibar 
farının geri verilmesi amacıyla 
verdiği önerge ye ardından A 
tatürk'e ve annesine hakaret 
etmesine tepkiler türri ülkede 
olduğu gibi ilçemizda'de büyü 
yor.

Geçt ğimiz hafta Haşan 
Mezarcı’ya tepkilerini dile ge
tirmek üzere Ticaret ve Sanay: 
Odası'nda biraraya gelen Siya
si Part.lerin İlçe yöneticilerinin 
toplantısına davetli olmad ğı 
halde katılan Atatürkçü Düşün
ce Derneği Başkanı Avukat A- 
li Aksoy'un "RP ile aynı dek
larasyona imza koymak benim 
için bir Zuhul'dür" demesi or
tamı biranda elektriklendirdi. .

Partisini temsi'.'enı top
lantıya gelen ve Aksoy'un sözü 
ne kadar "RP'nin sorumlu tu
tulmadığı her türlü kınamaya 
imza koymaya - hazırız" diyen 
Belediye Başkan adayı Cemal 
Aydın Aybey'de Dernek Başka- 

nı'nın söylediği söz üzerine 
toplantıda daha fazla kalması
nın mümkün olmadığını belir

terek salonu terk etti, 
Daha sonra konu ile il

gili bir açıklama yapan Aybey, 
kendilerinin toplantıya içten ve 
part.leri dışında açıklama yapan 
Mezarcı'yı kınamak için gittik
lerini ancak yapılan anti hüma
nist davranış sonucu üzüldükle 
rini söyledi. Bundan böyle kim 
senin kendilerini böyle toplan
tılara katılmıyor diye itham e-

demiyeccğini belirten Aybey, 
bazı kişilerin sırf çıkarları için 
anlamak istemed kleri . olayları 
saptırdıklarını belirtti.

Toplantıdan sonra hazır 
lanan deklerasyona RP dışıncte 
ki tüm partiler imza koydu va 
Deklerasyonla Haşan Mezarcı'- 
nın açıklamaları kınanarak bir
lik ve beraberlik içinde olundu 
ğu açıklandı.

Teşekkür
ANNEMİZ EMİNE ÜNAY'IN VEFATINDAN 

DOLAYI, BİZLERİ YANLIZ BIRAKMAYAN, CENA

ZEMİZE KATILAN, TELEFONLA ARAYARAK ACI-1 
MIZI PAYLAŞAN TÜM EŞ, DOST VE AKRABALA- J 

RIMIZA TEŞEKKÜR EDERİZ.

Fikret-Hikmet-Ali 
ÜNAY

TrolcularKaçmakta
Deniz ürünlerinin en bü

yük düşmanı olan Trolle avlan
ma konusunda ilçe Tarım Mü
dürlüğü ekiplerinin çalışmalar
aralıksız

her türlü 
Müdürlük

devam ediyor. Aldığı

ihbarı değerlendiren 
yetkilileri ihbar edi-

len bölgelere g'derek tro’le av-
lananların peşine

Geçtiğimiz 
Samba günü yine

düşüyor.

hafta 
aldığı

bârı değreler.d ren İlçe

. Çar- 

bir ih- 
Tarım

Müdürlüğü ekipleri Fıstıklı ya
kınlarında trolle avlanan Adil 
Gühdoğdu yönetimindeki Tufan

ÇareyiBuluyor
2 adlı motorun peşine düştüler. 
Müdürlüğe bağlı botun ge.dği- 

ni anlayan trolcular trol kapak

larını denize

denediler.
bırakmayan

bırakarak kaçmayı

Kaçakların peşini 
Tarım Müdürlüğü

Botu ağlatıda Fıstıklı iskelesin
de buldular.

Konuyla ilgili araştırma 

lara devam edilirken. Gemlik 
Körfezi'nde kaçak avlanmalara*

son verilmesi amacıyla çalış
maların aralıksız devam edeceği 
belirtildi;

Turiste saygı varsa;turizmde kaygı yoktur

MHP Umurbey
Adayı: İrfan Ünlü

MHP'nin Umurbey Bele- 1 

dîye Başkan adayının İrfan Ün- <

lû olduğu açıklandı. Parti Taş

kilatı tarafından yapılan, açıkla 1 

mada Gemlik'te büyük bir başa a

rı grafiği yaratan MHP'nin (?* 1

murbey'de de seçimleri kazana

bilmek amacıyla çalışmalarını s

yürüttüğü belirtildi.

Umurbey. Belediye Baş

kan adayı gösterilen irfajznniû^ 

yükselişlerinin 27 ■ Mart günü j 

yapılacak seçimterinin sonuçla-’

rıyla da gözler önüne serileceği 

ni belirterek dürüst ve işbiHr 

ekipleriyle tüm ülke, çapında^ 

olduğu glbl Umurbey'de da Ba~ 
ledtye^ye* talip olduklarını .«öv-1

a

hem.de
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KINAMA
CUMHURİYETİMİZİN KURUCUSU BÜYÜK İNSAN KURTARICIMIZ MUSTAFA KEMAL ATATÜRK'E AİLESİNE 

CUMHURİYETİMİZE, TBMM'DE BAZI KENDİNİ BİLMEZ SAPIKLARCA YAPILAN ÇİRKİN SALDIRIYI NEFRETLE 

KINIYORUZ.

SON GÜNLERDE, ATATÜRK'E VE LAİK CUMHURİYETE KARŞI SALDIRILARIN KARŞISINDA AYDıNLıK 

ÇAĞDAŞLIK, LAİKLİK, DEMOKRASİ, ÖZGÜRLÜK BAYRAĞI İLE DİKİLİYORUZ.

ATATÜRK'E VE O'NUN DEĞERLİ ANISINA ÇİRKİN SALDIRILAR ULUSÇA HEPİMİZİ DERİNDEN YARALAYIP 

ÜZMÜŞTÜR. BU MENFUR SALDIRILARI ELBET BİZLER DE KINIYORUZ FAKAT, ÜZÜLMEKLE VE KINAMAKLA, SALT 

BU KADARLA KALMAK DOĞRU DEĞİLDİR. ÇÖZÜM BUGÜN OLANLARI VE YARIN OLABİLECEKLERİ DÜŞÜNEREK, 

ONA GÖRE TAVIR ALMAKTIR.

BUGÜN OLANLAR. ATAÜRK'E YÖNELİK İZMİR SUİKASTI SANIKLARINI, HEPSİ SUÇLARINI KABUL VE 

İTİRAF ETMİŞ İNSANLARI "ŞEREFLİ VE SAYGIN" İLAN ETMEK İSTEĞİ, BU SANIKLARIN ATATÜRK'E ÖLDÜRME 

AMAÇLARINI DOĞRU BULMAKTIR. BU YARIDA KALMIŞ EYLEMİ ALKIŞLAMAKTIR.

BUGÜN OLANLAR : GAZİ'NİN ANNESİNE YÖNELİK ÇİRKİN SALDIRIYLA. O'NUN ULUS GÖZÜNDEKİ SAY

GINLIĞINI LEKELEMEYE KALKıŞMAKTıR. GAZİ'NİN TÜRKÜLÜSÜ VE BU YURT İÇİN YAPTIĞI TÜM GÜZEL İŞLERLE 

ANITLAŞAN ADINI KARA ÇALMAKTIR.

ŞU HİÇ BİR ZAMAN UNUTULMAMALIDIR Kİ I LAİK TÜRKİYE CUMHURİYETİ VE ATATÜRKÇÜ DÜŞÜN

CEYİ KİMSE KARALAYAMIYACAKTIR.

Gemlik Lions Kulübü

Mehmet Turgut
r**

DOĞRUYOL PARTİSİ
BELEDİYE BAŞKAN ADAYI
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Ev bir kere alınır 
Duvar bir kere örülür 
Sonradan yıkılıp 
Yeniden örülemez."

YTONG 
fyha fü&'uok /

GJEMLİK ORHANGAZİ - İZNİK BAYİLİĞb

MERKEZİ ISITMA SİSTEMLERİ

KAT KALORİFERİ

ISITMA VE HAVALANDIRMA SİSTEMLERİ 

PROJELENDİRME

KEŞİF VE İSTİHKAK HESAPLARI, 

MÜŞAVİRLİK

Makina Mühendisi ŞAHİN DANIŞ

Adres : Gürle İş Merkezi Kat 3 No 119

Tel. : (0-224) 513 37 89 Fax : 513 34 23

GEMLİK

Adayların Gemlikspor
Sevgisi Birden Çoğaldı

Bir süre önce hizmete 
sokulan Gemlikspor Lokali, si
yasi partilerin Beled ye Başkan 
ve Belediye Meclis üyesi aday 
larının uğrak yeri oldu. İlçe 

Başkanları ile birlikte Lokali 
ziyarette bulunan adaylar, bu
güne kadar bir sorununüz var- 
mı diye sormadıkları yöneticile 
re destek ' Sözü i veriyorlar.

Geçtiğimiz hafta içeri
sinde Gemlikspor Lokalİ'ne Şö
len CHP adayı Refik Özer, DYP 
adayı Mehmet Turgut, MHP A- 
dayı Zeki Saral ziyaretleri şı
rasında yapacakları icraatları 
anlatırken destek beklediklerini 

söylediler. Gemlik'in daha çok 
hizmete ihtiyaçı olduğunun dü 
şüncesinde birleşen adaylar il
çeye getirilemeyen hizmetlerin 
yapılabilmesi amacıyla en iyi 
ekiplerinde kendilerinde oldu
ğunu. iddia ; ettjler.

Cumhuriyet Halk Partisi 
Adayı Refik Özer kendilerinin 

boş vaatlerin dışında yapılabil 
me olasılığı ön planda olan ça
lışmaların içinde olduklarını be 
lirterek, herkesin dediği gibi 

sol partiler arasında kavga de
ğil, sadece en iyi hizmeti Gem 
lik Halkı'ha kendilerinin i vere
bileceğini anlatma çabası için
de olduklarını söyledi.

MHP İlçe Başkanı Fahri 
Çakmak ve Belediye, İl Genel 
Meclisi üye adayları ile birl.k'.e 

Gemlikspor Lokali'hi. ziyaret e- 
den Belediye Başkan adayı Ze
ki Sarşl, d,iğer partilerin aday
larının bazı kesinlere vaadler 

de bulunarak propaganda yapar 
ken çeşitli açıklar verdiğini an
cak kendisinin böyle bir sorunu 
olmadığı için her türlü faydalı 
işlerde kimsenin çıkarına göre 
hareket etmemekte serbest ola-, 
cağını belirtti.

Son günlerde tüm aday 
ların uğrak yeri olan lokalde 
ziyaret sırası DYP adayı Meh

met Turgut'a gelince tüm ekip 

tam kadro ile spor kulübünün; 

lokalini doldurdu. Lokalin del 

vamlı konuklarından olan Ne* 

cati Kartal, Mimar Haşan Sö- 

züneri ve Kulüp yöneticilerinin' 

soru : yağmuruna maruz kalan 

Turgut, sorular üzerine yapacak 

ği hizmetleri anlattı. Tüm Gem 

lik* halkının desteğine inandığı-- 

nı belirten -DYP Belediye Bafl 
kan adayı Mehmet Turgut, Bel 

tediye iktidarını kazandıklar! 
taktirde sorunları* halk meclis
leriyle yakından takip edecek
lerini vurguladı.

Kulüp Başkanı Mehir 
Gencer, tüm adayların kendiler}. 
içirV aynı olduğunu belirtti. Gö* 
/üşmelerde ;tüm yönetici arka£ 
daşlarınm tek amaçlarının Geni, 

lik'e büyük başarılar kazandır
mak olduğunu, bunu yaparken-1 
de yanlız kalmak istemedikleri 
ni söyledi.

Kongre ilanı
Yerlere Tükürmeyin

Kurtul Köyü Avcılar Derneğinin Olağan Genel Kurul Toplan
tısı 20.03.1994 Pazar günü saat 20.00'de Yeni Düğün Salonu al
tındaki Kahvehanede yapılacaktır. Çoğunluk sağlanamadığı takdir
de 25.03.1994 Cuma günü akşamı aynı yer ve saatte çoğunluk a- 
ranmadan yapılacaktır.

Tüm üyelere duyurulur.

Gemlik’te EVlenin
YÖNETİM KURULU

Özel Çocuk Bahçesi-Kapalı Garaj- Bisiklet Garajı 
Kurban Kesme Yeri - Gusulhane

1- 
İ2- 

3’ 
4- 
5-
6-

GÜNDEM :
Açılış ve yoklama
Saygı duruşu ve divan seçimi
Çalışma ve denetçi raporunun okunması
Raporların görüşülüp aklanması
Yeni yönetim ve denetim kurulları seçimi 
Dilekler, temenniler
Kapanış

Eğitim, Sağlık ve Spor Tesisleri
40 milyon peşin-3.5 milyon taksit - 90 m2 

Tamamı 120 milyon -10 ayda teslim

ZEYNEL UÇTU

TEL : 513 40 34 — GEMLİK

ZEVKLİ BİR BOYA MOBİLYA KADAR ÖNEMLİDİR...

EVİNİZİN GÖRÜNÜMÜNÜ DEĞİŞTİRİN...

YAĞLI BOYA, PLASTİK ve SATEN BOYA İŞLERİNİZ 

İTİNA İLE YAPILIR.

Gemlik - Kumla ve Knnutlu’da

Satılık Şahane Daireler

YAPRAK TİCARET

TEL. : (0-224) 512 17 36 PTT KARŞISI — GEMLİK
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CHP i
Belediye Başkan Adayı j

Refik Özer |

| Biz Vaatlerde Bulunmaktansa; Halkın Görmek
I İstediği Hizmetleri Gemlik’e Kazandırmak İçin Göreve
: Talibiz. |

Dürüstlük ve Hizmet İnancı Bizim En Büyük | 

i Felsefemiz. |

I CHP İle Gemlik’te Yaşamak Mutluluk Verecek. I
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Vaatler Bol Keseden
Seçim Startı'nın verildiği günlerden bu yana, partilerin pro

je üretme savaşı devam ederken adaylar iyiden iyiye en iyi projeyi 

halka lanse edebilmek amacıyla büyük bir savaşın içine girdiler. 

27 Mart günü tek günlüğüne de olsa gücü eline geçirecek olan seç

menin gözünü boyamak ve seçilebilmek amacıyla atılan projeler ha

len çok sayıda kişinin reyini atacağı adayı kesinleştirmesini zorlaş

tırıyor.

Yukarıda yazdıklarımla kimsenin karamsarlığa düşmesini ve 

kendilerini küçük gördüğümü düşünmelerini istemiyorum. Herkesin 

olduğu gibi benimde amacım, modern, sorumsuz ve yüzümüzü gül

dürecek bir Belediye Başkanınrn koltuğa oturması. Kimi ayda 40 

milyon lira için aday oluyor, kimi gelecek projelerden pay almak 

için aday oluyor kimi de gerçekten ilçeye hizmet etmek için aday 

oluyor. Ama nihayetinde azda olsa birşeyler vereceğini belirterek 

vatandaşların oylarını istiyor Saygıdeğer Belediye Başkan adayla

rımız.

Adayların projelerini duyuyoruz. Kimi otopark sorununu, kimi 

su sorununu kimi iş sorununu kimide tüm sorunları halledeceğini 

belirtiyor.

Tabii göz boyamak için bazen atmak gerek. Bunu çok merak 

ettiğimiz ve kalkınmada ön planda olan Avrupa'nın adayları dahi 

yapıyor. Yapıyor ama Ülkemizde olduğu gibi iıpin ucunu kaçırmı-

Binalarda Ytong
Kullanımı
H Baştarafı Sayfa 1'de

hendisi Şahin Danış, konu, ile 

|gili yaptığı açıklamada Ytong 

un beton sınıfına girmesine 

rağmen ahşap gibi kolay işlen

işinden dolayı da benimsen

diğini söyledi.

1200 C'e kadar îsı-ya 

dayanıklı olan Ytong'un yapıda 

yangın emniyetimde sağladığını 
belirten Makina Mühendisi ve

yetki i Ytong bayii Şahin Danış 

fabrikalarda milimetrik hassasi

yetlerle kesilen malzemenin şi- 

vas.ız veya sadece ince sıvay- 

lada güzel bir görünüm sağladı 

ğını ayrıca diğer malzemeler

den 4 kat daha fazla ısı yalıtımı 

' sağlama özelliğine sahip, oldu

ğunu söyledi.

. Çivi çakılması veya vi- 

• dalı monte işlemlerinde de bü

Ortopedi ve Travmatoloji Uzmanı 
OP. DR. RNGİN AKGÜN

Tel : tit2 02 22 s
tstiklûl Cd. Akset An. 1713

yük kolaylık sağlayan Ytong 

yapı elemanlarının özellikle son 

yıllarda oluşmaya başlayan çok 

katlı binaların vzgeçilmez kul

lanım elemanlarından olduğunu 

belirten Danış, yazın serin kı

şında sıcak hava imkanı yara

tabilen malzemenin yapı öm

rünce yakıt tasarrufu sağladığı 

nı belirtti.

CBBLİK

yor. Yine bu konuyla ilgili geçenlerde bir dostmuz konuyla ilgili 

bir kaç gazete yazısını anlattı. Avrupa'da çeşitli mevkilere gelmek 

amacıyla vaatlerd ebulunan politikacılarla ilgili. Dilerseniz size bu

nu anlatayım,

Seçimerin yaklaştığı dönemlerde adaylar hazırladıkları vaat 

raporlarında yapacakları hizmetlerin, içine yapamıyacakları işleride 

koyarlarmış. Hemen onlarda bizimkilere benziyormuş demeyin. On

lar bu vaatlerin içine yapamıyacağı sadece yüzde 4 veya 5 oranın

da fazla proje koyarmış.”

İşte bizimkilerin onlardan farkı; bizde ise öylemi yapabile

cekleri işlerin en az 10 katı fazla işler vaadediyor adaylarımız. San

ki yalanlarla memleket kurtarabil iyotmuş gibi. Sanki atılanlar hiç 

* direkten geri dönmeyecekmiş gibi.

Ama olsun belki Sayın Nezih Dimili; soğuktu, belki Halkla 

diyaloğu iyi değildi ama galba onu ve tüm Belediye Meclis üyele

rini çok arayacağız. Sayın Emin Boia'nı.n bir süre önce yazısında 

yazdığı gibi biraz adayların 1580 sayılı Belediyecilik kanunlarını^ 

okumaları gerekecek. Biraz kendilerini geliştirmeleri ve yetiştir

meleri gerekecek. Dedim ya olsun Gemlik için Gemlik'li için hayır

lısı olsun. Seçilecek Belediye Başkanı hiç iş yapmasa bile, 5 yıl 

içinde başka hiçbir işe yaramıyacak kişilerin. Belediye Meclisi'nde 

Belediye Meclis Üyeliği nasıl yapılır konusunu öğrenmeleri' sağla

nacak.

Duyum
Çimtaş Spor Kulübü derneği olağan genel kürul toplantısını 

10.03.1994 tarihinde saat 13.00'te yapacaktır.

Lastik Mühür ve
Cilt İşleri Matbaamızda

Tüm üyelere duyurulur'

ÇİMTAŞ SPOR KULÜBÜ

GÜNDEM :

1- Açılış ve s$ygı duruşu

2- Faaliyet raporunun* okunması

3- Yğnetlm ye denetim kurulunun aklanması
4- Ychı yönd’lim ve denetim kurulunuı 

„ S-, a



Sahibi 
DOĞAN maloil 

M as* u I M û d ör <!5eınli6 Baskı va Dizgi 
GEMLİK MATBAASI 

Hamidiya Mh. Kumsal Sk. 37 
Tal. : 513 21 50 GEMLİK

Sayfa 6 5 Hart 4994

DEMOKRAT
PARTİ
BELEDİYE

MEHMET KAPTAN
BAŞKAN
ADAYI

Haftalık Siyasi 
Gazete

İLAN TARİFESİ

RESMİ İLANLAR TEK SÜTUN SANTİMİ
İCRA VE MAHKEME İLANLARI SÜTUN SANTİMİ

Gemlik Zeytinleri
Toptan ve Perakende Zeytin-Zeytinyagı^ve Turşu Çeşitlerimizle 

Halkımızın Hizmetinde Olmaktan Gururluyuz.

HAZIM AYDIN
TEL. : 512 26 84 - 5133902
İSTİKLAL CAD. NO. 7/C GEMLİK —

Turizm yolu; barış ve kalkınma yoludur

Yerlere Tükürmeyin

KAYIP İLANLARI
TEŞEKKÜR VE DOĞUM İLANLARI 
KONGRE İLANLARI
KOOPERATİF KONGRE İLANLARI 
TÜZÜK İLANLARI

18.000 TL
8.000 TL

75.000 TL
300.000 TL
300.000 TL.
450.000 TL

2.100.000 TL-

Sürekli özel ilanlar pazarlığa tabidir.
119 sayılı kanunun 39* maddesine göre; kanun tö 

zük ve yönetmeliklerle yayınlanması mecbı ri olan 
ilanlar Resmi Han'dır,

ABONE

ALTI AYLIK 
YILLIK

100.000 TL.
200.000 TL

Gazetemize verilen yazılar yayınlansın veya yayın-
Ianmasın geri verilmez*

Gazetemiz Basın Ahlak Yasasına uyar*

sokakları teiniz tutalım



12 MART 1994
Cumartesi (getnlutl Düğün,-Nişan, Nikâh ve 

Sünnet Davetiyeleri
1 GÜNDE

Teslim Edilir,

GEMLİK MATBAASI

Tel. : 513 21 50
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m 36 - ^ayı 1790 HAFTALIK SİYASI GAZETE K.D.V. Dahil Fiatı : 3000 TLSunğipek işletmesine Kay makam Işın ve BaşkanDimili’den Bayram MesajıYat Limanı ve Marina
Açılışı Türkiye Cumhu- 

ayeti'nin Kurucusu Mustafa Ke 

nal Atatürk tarafından yapılan 
Gemlik Sunğipek İşletmesi'nin 

yat Limanı ve Marina olarak 
Değiştirilmesinin ülke ve iiçe- 

hin ekonomisine daha büyük 
bir fayda sağîıyacağını söyleyen 
DYP Gemlik İlçe Başkanı Yük- 
eel Yıldırım, projenin gerçek- 
leştirilmesi halinde ülkemizinde 
büyük bir projeye kavuşacağını 
burguladı.

Yüksel Yıldırım, şu an 

zararına işletilen ve ülke ekono 
misinede bir katkı sağlamadığı 
nı belirttiği Sunğipek İşletmesi 
ile ilgili yaptığı açıklamada 600 
kişinin çalıştığı kuruluşta yat 
[limanına ve kaliteli, sosyal te

sislerin yapılacağı turistik bir 

[tesise dönüştürülmesi durumun 

da bin beşyüz, ikibine yakın 
personelin görev yapabileceğini 
bu.‘ vesile ilede iş imkanının 
^yaratılabileceğin: belirtti.

Projenin gerçekleştiri-Emniyet ve jandarmat Bayramda Tetikte
Yarın başlayacak olan 

[Ramazan Bayramı münasebetiyle 
[Gemlik Emniyet Müdürlüğü ve 
[Jandarma Bölük Komutanlığına 

ait birimler 24 saat görev ya
pacaklar.

özellikle bugün trafiğe 
çıkacak olan sürücüleri uyaran 

[yetkililer bayram ziyaretleri ne
deniyle yoğun olacak olan ka- 
î rayollerında dikkatsiz araç kul- 
I liftımınıA fedalara yolaçabllt* 

leötm belirterek löfücöiafln 
dikkatli seyretmelerini lıtedllep.

Güvenlik için yoğun ön 
I lamlar alacak olan güvenlik 

lebilmesi amacıyla kendi çapın 

da bir çalışma içerisinde oldu 
ğunuda vurgulayan Yıldırım, 

şu günlerde Atatürk'ün açmış 
olduğu bir işletmeyi kapatma
nın halk arasında yaratacağı 
durumunda projenin gerçekleş
tirilebilmesin: olumsuz yönde 
etkileyeceğini bu konuyuda dik 

kate almak gerektiğini söyledi.
270 dönüm arazi üzeri

izinsiz bitki kökü toplayan bekçiyi vurdu
Gemlik Emniyet Müdür

lüğünde gece bekçisi olarak 

görev yapan Yusuf Öztürk, vine 

gece bekçiliği yapan arkadaşı 

Saim Dursun ile birlikte bitki 

kökü toplarken tartıştığı bah

çenin sahibi tarafından av tüfe 

ği ile vuruldu.

■■■

kuvvetleri vatandaşların her 
türlü durumda 155 Polis imdat 
ve 156 Jandarma imdat tele
fonlarını arıyarak şüpheli du
rumları bildirmelerinin bayram 
tatilinin huzuru içinde önemli 
olduğunu belirtiyorlar.

İlçe dışına çıkacak olan 
ailelerinde evlerinin kapılarının 
iyi kilitlemelerini ve değerli 
eşyalarını ortada bırakmamala
rını İsteyen yetkililer herhangi 
bir eeruri çıkmaması amacıyla 
pöiıı ve jandarmanın her ısman 
olduğu gibi Bayram süresinde 
de görevi başında olacağını 
söylüyorlar.

ne kurulu olan tesislerin kuruluş 
aşamasında denize demir kazık' 

lar sayesinde monte edilmesi
nin sıfır deniz üzerine yapılan 
tesisin daha çok insanın ilgisini 
çekebileceğimde söyleyen DYP 
İlçe Başkanı Yüksel Yıldırım, 
en kısa zamanda tesislerin tas 
lağım hazırlatarak onaya gön
dermek için çalışacağını belirt
ti.

Ilıca Caddesi Yılandere 

mevkiindeki Halil Bektaş'a ait 

bahçede meydana gelen olay 

habersiz olarak bahçede bitki 

kökü toplamaya giden gece 

bekçileri ilp bahçe sahibinin 

tartışmasıyla başladı. Kendisi- 

den izin alınmadan bitki kökü 
toplamaya kalkışan Yusuf öz
türk ve Saim Dursun'a bahçe
lerinden çıkmalarını söyleyen 
yer sahibi karşılık görünce söz 
düellosu yumruklaşmaya dönüş 
tü.

Ne olduysa bundan son 
ra oldu. Sinirlenen bahçe sahi 
bi Halil Bektaş, yanında bulun* 
durduğu av tüfeğiyle kendisine 
hakaret ettiğini iddia ettiği ge 
ce bekçisi Yusuf öztürk'e ateş 
etti.

Olay sırasında • Saim 
Dursun ateş edildiğini görünce 
kaçarken, Yusuf öztürk Gemlik 

Devlet Hastanesinde tedavi, al
tına alınırken kalçasından 8 a* 
det saçma çıkartıldı. Bahçe sa 
hlb! Halil bektâş ise Gemlik 
Emniyet Müdürlüğü ekipleri ta* 
rafından yakaanorak gözaltına 
alındı.

• Gemlik Kaymakamı Or

han İşin, yarın başlayacak olan 
Ramazan Bayramı münasebetiy 
le yayınladığı kutlama mesajın 
da Ülkemizin büyük bir geliş
me içerisindeki yoluna devam 
ettiğini buna baltalamak iste
yen kişilerin acizce davranışla- 
rınında ilerlememizi engelleye- 
miyeceğini söyledi.

Birlik ve beraberliği her 
zamankinden daha çok ihtiya
cımız olduğunuda belirten Kay 
makarh Orhan Işın, ülkemizin 

en kısa zamanda terör* belasın
dan kurtulacağına inandığını 
belirterek, Türkiye önümüzdeki

Atatürkçü Düşünce Derneğine
SHP’den Nezaket Ziyareti

Sosyal Demokrat Halkçı 
Parti Gemlik İlçe Başkanı Meh 
met Parlak, Belediye Bşakan 

adayı Nazım Bayrak ve yönetim 

epıö euıseuıg eö|| ıŞeaıeg eo 

unâng nö^jnıeıv 'peieArj nınun^j 
rek nezaket ziyaretinde bulun

dular.
Derneği ziyaretleri sıra

sında Başkan Ali Aksoy ve Baş 
kan Yardımcısı Diş Hekimi Do 
ğan Alkaya tarafından karşıla
nan SHP'liler Atatürkçü Düşün 
ce, Laiklik ve Cumhuriyet kav

ramlarına sahip çıkılması ge
rektiğini bununda ülkenin ge
leceği İçin çok önemli olduğu
nu belirten bir konuşma yaptı
lar.

Yönetim adına konuşan 
İlçe Başkanı Mehmet Parlak, 
derneğin ülke çapında olduğu 
gibi Gemlik bazında da başarılı 
çalışmalar yaptığın^ bu çalışma 
ların devamında ise SHP ola
rak her türlü desteğe hazır ol

Tüm Gemlik Halkının Mübarek 
Ramazan Bayramını En Derin Saygıla- 
rımızh Kutlar, Esenlikler Dileriz,

günlerde her gününü bayram 
gibi geçirmeye başlayacaktır 

diye belirtti.

Gemiik'Iilerin bayramını 
kutlayan Işın, herkese mutluluk 

lar, barışlar ve sıhhatler içinde 

bir yaşam diliyorum dedi.

Belediye Başkanı Nezih 
Dimili'de ilçemizin güzel hiz
metlerle kendini bulduğu şu 
günlere rast gelen Bayramın 

mutluluğumuzu bir kat daha 
arttırdığını belirterek, Gemlik'ti 
lerin güzel şeylere layık olduğu 
nu söyleyerek bayramlarını kut 

tadı.

duklarını söyledi.
Dernek adına konuşan 

Başkan Avukat Ali Aksoy ise 
kendilerine ve Atatürk düşün
celerine en yakın olarak gördük 
leri SHP'den bundan öncede 
gördükleri desteğin devam et
mesini istediklerini belirterek, 
Türkiye için büyük bir tehlike 
oluşturan anti Laik görüşlere 

karşı çıkılmasını istediklerini 
söyledi.

Başkan Yardımcısı Do
ğan Alkaya'da ilk derneği kur
ma teklifinin bazı Milli Eğitim 
mensuplarından geldiğini ve 
kendilerine söyledikleri ilk sö
zün Atatürk'ü derslerde yeteri 
kadar anlatmalarının mümkün 
olmadığını belirterek. Milli1 E- 
ğitim camiasının anti Laik dü
şünce ağırlığında ilerlediğini 
vurgulayarak bu kötü gidişe 
son verilmeli ve Atatürk ve Dü 
şünceleri en iyi şekilde anlatıl 
malı diye konuştu.
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Eski İnançlar (I)
“Tanrı dünyayı yarattıktan sonra Adem ile Havva'yı Cennet 

Bahçesine yerleştirdi."
Böyle başlar insanoğlunun, öyküsü...
"O bahçede ırmaklar vardı, çeşit çeşit meyvalarla süs'ü ağaç

lar vardı. O ağaçların meyvaları helaldi Adem ile Havva'ya. Sadece 
ikisi dışında. Bunlar hayat ağacı ile bilgi ağacı idi. Hayat ağacının 
meyvası sonsuz yaşama, bilgi ağacının meyvası tanrılar gibi iyinin 
kötünün bilincine sahip olmaktı.

İblis, yılan kılığına girdi ve bilgi ağacına tırmandı. Adem ile 
Havva'ya yasak meyvayı sundu.

Bu, dünya yaşamını simgeliyordu.
O yüzden cennetten kovuldular.
Incil'de, yaptığından ötürü yılandan, şeytan olarak söz edi

lecektir. Havva onun başmı ezer.
Yılanın başının ezilmesi Hristiyanlıkta yaygın bir simgedir.
Kutsal kitaplardâ işte böyle anlatıldı insanoğlunun yaradılışı 

ve bu inanış günümüze dek canlılığını sürdürdü. Kabul edildi, ina
nıldı.

Ama eskiye ait daha başka inanışlar vardır ki, onlar tümüyle 
putperestlik devrine ait olsalar bile hala insanoğlunun bilinç altın
da gizliden varlıklarını sürdürürler ve ortak davranışlar olarak ara 
ara kendilerini gösterirler.

Bu gibi şeyler, semavi dinlerin ortaya çıkmasından çok daha 
önceki devirlere aittirler. Ama dünyayı ve evreni yorumlayabilmek 
amacıyla ortaya atılmış düşünceler olup, kendilerine ve o devirlere 
göre bir değer taşırlar.

Eski insanların kutsal saydıkları her nesnenin o gü kü günde 
yaşam için büyük bir değeri vardır.

Ormanlar kutsaldır örneğin. Ulu dağlar kutsaldır, akarsular 
kutsaldır.

Çünkü insan toplulukları yaban meyvalarının bol olduğu ağaç
lık yerlerde ve akarsuların yakınında sürdürebileceklerdir varlıklarını.

Ulu dağlar kutsadır, çünkü bu kainatı yaratan, ancak böyle 
erişilmez yüksekliklerde varolabilir.

Tanrıları, erişilmez Olimpos dağının en yüksek tepesine yer
leştirdiler. Her bir tanrıya ayrı bir ad verdiler ve bu tanrıların her 
biri doğanın bir başka gücünü temsil etti.

Bronz ve tunç çağında İyonyalılar, tunç işleyen ustalarda bi
le bir tanrısal güç örüyorlardı. Ve tüm hünerleri birleştirip, Hefais- 
tos’ adında- yeni bir tanrı yarattılar.

Olayları yorumlayışları başka olacaktı kuşkusuz, o günün İn
sanının.

Ulu bir dağın tepesindeki incecik yarıktan bir alev çıksa ve 
bu alev yanıbaşındaki otları yakmazsa bu bir mucize değ’I miydi?

Oysa bugünün bilimi, bunun ısı derecesi o kadar yüksek ol
mayan bir gaz sızıntısı olduğunu kanıtlamıştır. O nedenle az öte
sindeki otlara hiç bir zaman vermezmiş, o eski çağlarda kutsal bi
linip; tapınılan bu ateş.

। Gemlik’li Hemşerilerimizin ]| Ramazan Bayramım kutlarız. | 
♦ ♦ «♦♦♦♦♦<♦ ♦ ♦♦♦ ♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦sbir turist; bin turist demektir.

Gayrimenkulün Açık ArTırma Hanı

Gemlik Sulh Hukuk Mahkemesi Satış Memurluğundan
Dosya No : 1994/7
Şuyun izalesin® Gemlik Sulh Hukuk Mahkemesinin 4/2/1993 tarih ve 1993/40 i 

sayılı karar gereğince satılmasına karar verilen aşağıda belirtilen gayrimea- I 
kul açık artırma il® satışa çıkarılmıştır.

Gemlik Tapu sicilinde kayıtlı Tapunun Kayhan mahallesi Yeşil Kuyulü va I 
Vefa sokakta kain Pafta : 1, Ada : 279, Parsel : 15. 86.22 m2 Ahşap ev ve ar* I 
sasi 83.976 0C0 TL. değer ile satışa çıkarılmıştır. 5 kata imara müsaittir.

SATIŞ ŞARTLARI :
r.L.lMH .hlIlBIl1^ 11llll»»l ■ W IH f 1——İli ■ '

1- Satış 17 5.1994 salı günü saat 14 09-14 15 arasında Adliye Yazı îşl. Mü
dürlüğünde açık artırma suretiyle yapılacaktır. Bu arttırmada tahmin edilen kıy- i 
metin %75’ini ve rüçhanlı alacaklılar varsa alacakları mecmuunu ve satış mas- 
raflarım geçmek şartı ile ihale olunur. Böyle bir bedelle alıcı çıkmazsa en çpk 1 
arttıranın taahhüdü baki kalmak şar tiyle 27/5/1994 cuma güpü aynı yer ve I 
aynı saatlerde ikinci arttırmaya çıkarılacaktır. Bu arttırmada da bu miktar el- 1 
de edilememişse gayrimenkul en çok arttıranın taahhüdü saklı kalmak üzere I 
artırma ilâmında gösterilen müddet sonunda en çok artırana ihale edilecektir; I 
Şu kadar ki, artırma bedelinin malın tahmin edilen kıymetinin %40 ını bulma- I 
sı ve satış isteyenin alacağına rüçhanı olan alacakların toplamından fazla ol- 1 
ması ve bundan başka, paraya çevirme ve paylaştırma masraflarını geçmesi 1 
lâzımdır. Böyle fazla bedelle alıcı çıkmazsa satış talebi düşecektir.

2- Artırmaya iştirak edeceklerin tahmin edilen kıymetin % 20 si nisbetinde 1 
pey akçesi veya bu miktar kadar millî bir bankanın teminat mektubunu ver- I 
meleri lâzımdır. Satış peşin para iledir, alıcı istediğinde 20 günü geçmemek | 
üzere mehil verilebilir. Tellâliye resmi, ihale pulu, tapu hare ve masrafları | 
alıcıya aittir. Birikmiş vergiler satış bodelinden ödenir. KDV alıcıya aitttlr*

3- İpotek sahibi alacaklılarla diğer ilgililerin (+) bu gayrimenkul üzerinde- I 
ki haklarını hususiyle faiz ve masrafa dair olan iddialarım dayanağı belgeler ı 
ile onbeş gün içinde dairemiz® bildirmeleri lâzımdır; aksi taktirde hakları ta* I 
pu sicili ile sabit olmadıkça paylaşmadan hariç bırakılacaklardır. .-j

KAYIP

BA.ğ-KUR Bursa Bölge Müdürlüğünden almış olduğumuz Bağ' 

Kur Sağlık karnemizi kaybettik. Hükümsüzdür..

. Haydar - Halide Yıldırım

4- ihaleye katılıp daha sonra ihale bedelini yatırmamak suretiyle ihalenin 
feshine sebep olan tüm alıcılar ve kefilleri teklif ettikleri bedel ile son ihale 
bedeli arasındaki farktan ve diğer zararlardan ve ayrıca temerrüt faizinden 
müteselsilen mesul olacaklardır, ihale farkı ve temerrüt faizi ayrıca hükme ha
cet kalmaksızın Dairemizce tahsil olunacak, bu fark, varsa öncelikle teminat

KAYIP bedelinden alınacaktır.
Bursa ili Nüfus Müdürlüğünden almış olduğum, nüfus cüzda

nımı kaybettim. Hükümsüzdür.

BAŞAK ERTÜRK

K AYIP

5- Şartname, ilân tarihinden itibaren herkesin görebilmesi için dairede açık 
©lup masrafı verildiği takdirde isteyen alıcıya bir örneği gönderilebilire

6- Satışa iştirak edenlerin şartnameyi görmüş ve münderacatım kabul et* 
mış Bayılacakları, başkaca bilgi almak isteyenlerin . 094/7 sayılı dosya nums* 
rasıyle müdürlüğümüz® buyurmaları ilân, olunur,.
(I. îf. K. 126)
(+) İlgililer tabirine irtifak hakkı sobeleri Mehmet Sadık Şaf k

dahildir. Yazı İşleri Müdürü

Gemlik Trafik Şube Müdürlüğünden filmiş ©Iduğym 16 ZD 181 
plakalı arasımın ruhsatını kaybettim. Hükümsüzdür.

Haşan Hüseyin Bükülme#



Sayfa 3

Gayrimenkulun Açık Arttırma İlanı

GEMLİK. İCRA MÜDÜRLÜĞÜNDEN
Bosya No : 1993/525 T.

Satılmalına karar verilen gayrimenkulun cinsi, kıymeti, adedi, evsafı ;
Gemlik Tapu Sicilinin pafta : 13, parsel : 41 de kayıtlı Gemlik Orhaaiye 

mahallesinde kain 4310 m2 miktarındaki arsa üzerine inşa edilmekte olan kat 
irtifakı halindeki kargir apartmanın A Blok 10/390 arsa paylı (1G) bağımsız bö
lüm sıra nolu meskenin 1 giriş antresi, 1 koridor, 3 yatak odası, balkonlu 1 
salon, balkonlu 1 mutfak, banyo wc ayrı ayrı olup meskenin ince sıvası bit
miş, kapı pencere kasaları takılmış vaziyetteki duruma göre inşaatın % 60 
nisbeti bitmiş durumuna göre taşınmaza bilirkişi tarafından 180.000.000 lira 
kıymet taktir edilmiştir.

Taşınmaz açık artırma suretiyle satışa çıkarılmıştır

SATIŞ ŞARTLARI :

1- Satış 15 4.1994 cuma günü saat 10 00-10,20 arasında Gemlik icra Mü
dürlüğünde açık artırma suretiyle yapılacaktır. Bu arttırmada tahmin edilen kıy
metin %75'ini ve rüçhanlı alacaklılar varsa alacakları mecmuunu ve satış mas
raflarını geçmek şartı ile ihale olunur. Böyle bir bedelle alıcı çıkmazsa en çok 
arttıranın taahhüdü baki kalmak şar tiyle 25/4/1994 pazartesi günü aynı yer ve 
aynı saatlerde ikinci arttırmaya çıkarılacaktır. Bu arttırmada da bu miktar el
de edilememişse gayrimenkul en çok arttıranın taahhüdü saklı kalmak üzere 
artırma ilâmında gösterilen müddet sonunda en çok artırana ihale edilecektir. 
Şu kadar ki, artırma bedelinin malın tahmin edilen kıymetinin %40 ını bulma
sı ve satış isteyenin alacağına rüçhanı olan alacakların toplamından fazla ol
ması ve bundan başka, paraya çevirme ve paylaştırma masraflarım geçmesi 
lâzımdır. Böyle fazla bedelle alıcı çıkmazsa satış talebi düşecektir.

2- Artırmaya iştirak edeceklerin tahmin edilen kıymetin % 20 si nisbetinde 
pey akçesi veya bu miktar kadar millî bir bankanın teminat mektubunu ver
meleri lâzımdır. Satış peşin para iledir, alıcı istediğinde 20 günü geçmemek 
üzere mehil verilebilir. Tellâliye resmi, ihale pulu, tapu hare ve masrafları 
alıcıya aittir. Birikmiş vergilşr satış bedelinden ödenir. KDV alıcıya aitttir.

3- İpotek sahibi alacaklılarla diğer ilgililerin (4-) bu gayrimenkul üzerinde
ki haklarını hususiyle faiz ve masrafa dair olan iddialarını dayanağı belgeler 
ile onbeş gün içinde dairemize bildirmeleri lâzımdır; aksi taktirde haklan ta
pu sicili ile sabit olmadıkça paylaşmadan hariç bırakılacaklardır.

4- ihaleye katılıp daha sonra ihale bedelini yatırmamak suretiyle ihalenin 
feshine sebep olan tüm alıcılar ve kefilleri teklif ettikleri bedel ile son ihale 
bedeli arasındaki farktan ve diğer zararlardan ve ayrıca temerrüt faizinden 
müteselsilen mesul olacaklardır, ihale farkı ve temerrüt faizi ayrıca hükme ha
cet kalmaksızın Dairemizce tahsil olunacak, bu fark, varsa öncelikle teminat 
bedelinden alınacaktır.

6- Şartname, ilân tarihinden itibaren herkesin görebilmesi için dairece açık 
•lup masrafı verildiği takdirde isteyen alıcıya bir örneği gönderilebilir.

6- Satışa iştirak edenlerin şartnameyi görmüş ve münderacatını kabul et
miş sayılacakları, başkaca bilgi almak isteyenlerin 993/525 T. sayılı dosya numa
rasıyla müdürlüğümüze başvurmaları ilân olunur.
(1. If. K. 126)
(+) İlgililer tabirine İrtifak hakkı sahipleri Müdürü

dahildir.

Tüm Gemlik Halkının Mübarek 
Ramazan Bayramını En Derin Saygıla
rımla Kutlar, Esenlikler Dilerim.

N U R ETTİ N BAY 
DYP GEMLİK BELEDİYE MECLİS ÜYESİ ADAYI.

Turizm yolu; barış ve kalkınma yoludur

& Ortopedi ve Travmatoloji Uzmanı |
| OP. DR. ENGİN AKGÜN |

Tel.-512 02 22 ' |
htiklâl Cd. Akset Ap. 17/3 GEMLİK

Yerlere Tükürmeyin

"Ev bir kere alınır 
Duvar bir kere örülür 7 
Sonradan yıkılıp 
Yeniden örülemez"

YTONGı
'Pafta İtftst'uoA.

G,BMLİK - ORHANGAZİ - İZNİK BAYİLİĞİ

MERKEZİ ISITMA SİSTEMLERİ

KAT KALORİFERİ

ISITMA VE HAVALANDIRMA SİSTEMLERİ

PROJELENDİRME

KEŞİF VE İSTİHKAK HESAPLARI 

MÜŞAVİRLİK

Makina Mühendisi ŞAHIN DANIŞ

Adres : Gürle İş Merkezi Kat 3 No 119

Tel. : (0-224) 513 37 89 Fax : 513 34 23

GEMLİK

EVİNİZİN GÖRÜNÜMÜNÜ DEĞİŞTİRİN...

YAĞLI BOYA, PLASTİK ve SATEN BOYA İŞLERİNİZ 

İTİNA İLE YAPILIR.

2EVKLİ BİR BOYA MOBİLYA KADAR ÖNEMLİDİR...

ZeYNRL UÇTU

TEL. : 513 40 34 ~ GEMLİK
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Radyo 24 Her Gönünüz Bayramlar Gibi Mutlu Olsun.
88.4-101.8FM

Müzik, Haber, Program ve Reklam Kalitesinin Anlaşıldığı Radyo
i

BURSA — İSTANBUL — ESKİŞEHİR — KÜTAHYA— İZMİT

BALIKESİR — BİLECİK —SAKARYA —TEKİRDAĞ İL VE İLÇELERİNİN
BERK BASIN-YAYIN VE REKLAMCILIK

TAMAMI YA DA BELİRLİ BÖLGELERİNDE DİNLENEN RADYO...
HİZMETLERİ TIC. VE SAN. A.Ş.

Tüm Üyelerimizin, Dost ve Hemşehrilerimizin Ramazan Bayramını Kutlar, Sağlık, Mutluluk, Başarı ve Esenlikler Dileriz.
GEMLİK LIONS KULÜBÜ

Değerli Gemliklilerin Dost ve Müşterilerimizin 

Ramazan Bayramını Kutlar, Sağlık ve Mutlu

luklar Dileriz.

AVCILAR KOLL. ŞTL

Tüm Üyelerimizin ve Gemlik Halkının Ramazan 

Bayramını Kutlar, Mutlu ve DYP’li Belediyenin 

Hizmetleri ile Refah Bir Gemlik’e Doğru Esen

likler Dilerim.
MUSTAFA UTGURAN

DYP BELEDİYE MECLİS ÜYESİ ADAYI

Tüm Gemlik Halkının, Dost ve MüşterilerimizinRamazan Bayramını Kutlar, Başarı Mutluluk veEsenlikler Dilerim.
HAŞAN BAŞARAN

SERBEST MUHASEBECİ VE MALI MÜŞAVİR
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Tüm Dost ve Müşterilerimin 

Şeker Bayramını Kutlar, 

Esenlikler Dilerim.

MALI MÜŞAVİR 
MAHİR GENCER

Gemlikli Hemşehrilerimin, Dost ve Müşterilerimin 
Şeker Bayramını Kutlar, Tüm Yaşamlarında 

Mutluluk ve Başarılar Dilerim.
DANIŞ MÜHENDİSLİK 

MAKİNE MÜH. ŞAHIN DANIŞ

Gemliklilerin Ramazan Bayramını Kutlar,

Sağlık, Mutluluk ve Huzur Dolu Günler Dileriz.

GEMLİK LİMAN VE
DEPOLAMA İŞLETMELERİ A.Ş.

Gemliklilerin ve Üyelerimizin 

Ramazan Bayramını Kutlar, 

Mutluluklar Dileriz.
TİCARET VE SANAYİ ODASI 

YÖNETİM KURULU

En İyi Dileklerimizle Halkımızın Ramazan Bayramını 
Kutlar, Daha Nice Mutlu Bayramlar Geçirmelerini 

Dileriz.
SÖZÜNERI MÜHENDİSLİK VB 

İNŞAAT ITÜ. ŞTI.

DUYURU

YILDIRIM TUZ SAN. ve TIC. A.Ş.'DEN

Şirketimiz Olağan Ortaklar Genel Kurul toplantısı 29.03.1994 
Salı günü Saat 17.30'da şirket merkezinde yapılacaktır.

Adres : Yıldırım Tuz San. ve Tic. A.Ş.
Gazhane Cad. No : 31 /A — GEMLİK

GÜNDEM :

1— Yoklama
2— Açılış
3— Başkanlık divanı seçimi
4— Başkanlık divanına, genel kurul toplantı tutanağına imza 

yetkisi verilmesi
5—* 1993 yılı faaliyet raporu, 1993 yılı Bilanço, Kar-Zarar 

tablolarının okunması
6— Denetçi raporunun okunması
7— r Raporların müzakere ve kabulü
8— -vYönetim kurulu üyeleri, ile denetçinin ibrası
9— Yönetim kurulu üyelerinin seçimi

10— Denetçi seçimi
11— Yönetim kurulu üyeleri ile denetçinin Hakkı-Huzur ve 

ücretlerinin tespiti
12— Dilekler
13— Kapanış

XX)OOOQOOOOOCıOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOQOOOOOOOOaOOCXXXXX3

8 .__  •
DİVAN

★ Karagöz Baklavaları
* Kafkas kestane şekeri
* Pasta çeşitleri

5 •

Demlraubaşı Mh. Aralık Sk. No. i 
Tel : 5İH2397 Gemlik

»OWÖQOOOCOOOOOQÇ»»©OOOGaXX»QOQOGeQO©OQÇ©^^
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Gemlik İlçe Başkanlığı 

vou*’^

Tüm Gemlik’lilerin 
Ramazan 
Bayramını kutlar, 
Sağlık ve Esenlikler 
Dileriz.
BAYRAMLAŞMA BAYRAMIN 1. GÜNÜ SAAT 12.00-14.00 ARASINDa

• PARTİ BİNASINDA YAPILACAKTIR.

SHP
Gemlik İlçe Başkanlığı

Tüm Gemlik Halkının Ramazan 

Bayramını Kutlar Sağlık ve 

Esenlikler Dileriz.

Gemlikli Hemşerilerimizin 

Ramazan Bayramını Kutlar Sağlık 

ve Esenlikler Dileriz.

CHP İLÇE YÖNETİM KURULU J

Sayın Gemlik’ti Hemşehrilerimizin

Ramazan Bayramını Kutlar,
DSP İLÇE YÖNETİM KURULU

Tüm Gemlikli Hemşerilerimizin,Üye ve Sağlık Ve Esenlikler Dileriz.

Delegelerimizin Ramazan Bayramını Kutlar, 
Sağlık ve Mutluluklar Dileriz.

ANAP İLÇE YÖNETİM- KURULU

Değerli Gemliklilerin Dost ve Müşterilerimizin Tüm Gemlik Halkının Mübarek
Ramazan Bayramını Kutlar, Sağlık ve Mutlu Ramazan Bayramını En Derin Saygıla
luklar Dileriz. rımızla Kutlar, Esenlikler Dileriz.

G e M N A K
. GEMLİK NAKLİYE TIC. LTD. ŞTI.

AKITLARA.». *3 -İ4
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Teşekkür
Bizleri derin acılar içinde bırakarak, aramızdan ebedi

yen ayrılan, ailemizin değerli varlığı eşim ve biricik annemiz

Mücella Oktay’ ın
Cenazesine katılarak, bizzat evimize gelerek, telefon ve 

telgrafla acımızı paylaşan tüm dost, akraba ve arkadaşları
mıza teşekkür ederiz.

Haşan
Abdullah-Göknur-Aylin Oktay

Tüm Dost ve Müşterilerimizin Şeker Bay

ramını Kutlar, Esenlikler Dileriz.

ŞAFAK EMLAK
MUSTAFA UTGURAN- ŞAFAK ERGÜR

CHP j

Belediye Başkan Adayı

Refik Özer |
Biz Vaatlerde Bulunmaktansa; Halkın Görmek ! 

İstediği Hizmetleri Gemiik’e Kazandırmak İçin Göreve I 
Talibiz.

Dürüstlük ve Hizmet İnancı Bizim En Büyük ' 
Felsefemiz. ’

CHP İle Gemlik'te Yaşamak Mutluluk Verecek.
ŞEVGILI HEMŞEHRİLERİMİN RAMAZAN BAYRAMINI

KUTLAR, HUZURLU GÜNLER DİLERİM,

Noktasına

Virgülüne»

Mezarcı Gibiler Olmasa...
Haşan Mezarcının Büyük Önder Atatürk ve Annesi için sarf- 

ettiği gerçek dışı ve hiç bir zaman olumlu karşılanamayacak sözleri 
tüm ülkede büyük bir duyarlılık ortamı yarattı ve herkes sokaklara 
döküldü haklı olarak. Gerçekten Türk insanı ATA'sınıp bıraktığı mi
rası koruduğunu gösterdi'. Buraya kadar herşey güzeldi, ama duy
gusallığı bir kenara bırakıp birazda mantıklı düşünmenin zamanı 
gelmişti herhalde bana göre.

Evet Haşan Mezarcı'ya karşı tek yumruk olarak cephe almış
tık. Ama beni düşündüren neden bu zamana kadar bu. kadar duyarlı 
bir şekilde ATA'yı ve eserlerini anmamış, olmamızdı. Sırf 10 Ka- 
sım'larda, 23 Nişan'larda, 29 Ekim'lerde, 19 Mayınlarda mı Ata
mızı anmamız gerekiyordu.

Sayın büyüklerimizde Ulu Önder Mustafa Kemâl Atatürk'ün 
ismini yaşatmayı çok akılcı düşündüklerini zannederek yaşatmaya 
çalışıyorlardı. Yeri geldiğinde tükürülüp geçilen kordonlar, herhan
gi bir yere yapılan çeşmelere ve bunun gibi basit yerlere ATA'nın 
adını vererek birşeyler yaptıklarını zannediyordu değerli çok bilenler.

Hiçmi gerçekten, halkın saygıyla ve özenle gezebileceği göre
bileceği yerler yapılıp oluşturulamazmıydı. Örneğin bir kültür evi, 
örneğin bir otantik park, örneğin bir spor tesisi. Bunların örnekle
rini çoğaltmakta tabiiki mümkün istenirse. Ama bir kendi iî b-imez 
çıkıpta laf söyleyince burada çok iyi şeyler düşünmeye baş’adık.

Zamanında Atatürkçülük ve Laiklik «konusunda bir program 
yapmak üzere Radyo'ya çağırdığımız sözde Atatürkçk Düşünce Der
neği üyeleri üç aylan bahane ederek programa gelmiyeceklerini 
söylerken şimdi aslan kesiliverdiler. Ama insanların lise çağında A- 
tatürk'ün büstüne dönerek "Atam bunlar yalan söylüyorlar" demek
le Ata'nın anılamıyacağını ve değer verilemiyeceğini bildiğini unu
tuyor olacaklar.

Gelelim Miting gününe gerçekten Gemlik halkı duyarlılığını 
gösterdi Mezarcı ve onun gibi düşünen yobazlara. Ama ya onun 
öncesi yaşanan olay. Bir siyasi Parti minübüsünün üstüne asılmış 
olan Atatürkçü Düşünce Derneği afişi. Tabii şünuda belirtmek la
zım geliyor. Siyasi partinin minübüsünün kullanılması gerçekten 
güzel, yardımlaşma olmalı her zaman bugün olduğu gibi.

Ancak Miting anonsunun sonunda duyduğumuz o partiye ait 
anonslar siyasi bir kimliği olmayan Dernek yöneticilerine ve Baş- 
kanına hiç yakışmıyordu. Umarım bunu Gazi Mustafa Kemal Ata- ; 
türk'te benimsemezdi. Ama akıllarının geçte olsa başına geleceğini I 
umuyorum yetkililerin ve yazımı çok sevdiğim bir. fıkrayla tamam
lamak istiyorum.

"Bir gün bir lokantada adamın 'biri iştahla balık yerken 'bir ' 
başka vatandaşta yanına oturmuş. Kendine ise başka bir yemek 
söylemiş. Ama gözünü balığın baş kısmını limonlayarak iştahla yi- I 
yen adamdan da alamıyormuş. Nihayetinde dayanamayarak sormuş | 
"neden balığın başını yiyorsun" diye. Adam ise tutmuş bir parça I 
vermiş. Bakmış bizim meraklı müşteri balığı beğendi dayanamıya- I 

rak bir tane daha istemiş.

Ama İkincide adam bu sefer 5 kuruşunu alırım demiş. Bir ta
ne, iki tane, üç tane, dört tane derken bizimki durmuş. Arkadaş de
miş sen bunların hepsini kaça aldın.

Diğeri 15 kuruş deyince ama demiş benden sadece dört ta
nesi için 20 kuruş aidin. Bu sefer diğeri bak demiş, balığın- kafası 
fayda gösterdi. Akıllanmaya başladın.

Evet Sevgili Dostlar, aklımızın başına gelmesi için İlla binle
rinin çıkıp ders vermesi gerekmez herhalde. Akıllanana kadar başı
mıza alacağımız belaları düzeltmek akıllandıktan sonra kolay olmaz.

KAYIP

Ifitılr GÖrçeşfntt Trafik Şubesi Müdörlüğündeh â’nlı? ÖİdUfiUlfl 
(S) sınıfı ehliyetimi ve Gemlik Ah, Vet, Ok, KğL Mrk» Kom, Abktrl 
k'm'ik kartımı kaybettim. Hükümsüzdür,

Volkan Batlak
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MURAT UÇTU

Kayıkhane mevkiinde öğ 
.çencilen tarafından bulunan bal 
kısmı kesik ceşadin esrarı çö 
züldü. B.r vatandaşın karder- „ 
nin ortadan kaybolduğu . yoluı- 
daki ihbarını değerlendiren Gem 
tik Polisi, cinayeti açığa çıkar
dı.

Olay Ankara PolatlI Hay

Adaylar İlginç Yöntemler BuluyorMehmet Turgut Karanfil Dağıttı
Yaklaşan Mahalli Ssçlm 

ler öncesi Belediye Başkan a- 
dayları vatandaşarm oylarını 
alabilmek amacıyla çeşitli yal 
lar keş’ederek halka yaklaşma
ya çalışıyor.

Son olarak ev ev geze
rek yapacağı çalışmalar hakkın 
da vatandaşlara bilgi veren DYP 
Belediye Başkan adayı Mehmet 
Türğut," eri sön olaraktâ broşür 
terinin arasında vatandaşlara 
karanfil’ dağıttı.

Çarşı Camii karşısında 
açtığı seçim . bürosunda halkın 
sorunlarını dinleyen -MehmetHarun Kolçak KonseriMahkemelik.»

Harun Kolçak tarafından 
1 Bursa Atatürk Kapalı Spor Sa- 

:. ionu'nda verilecek olan konser 
■-•sanatçının parasını alamaması 
l -nedeni' ile iptal edildi.

Karaciğer Nâkli yaptırıl 
■ mazsa ölecek olan Seçil Kara 
■(13) yararına Bursa Marmara 
» Radyosu tarafından organ zas* 
■ yonu yapılan Ve biletleri satılan 
D konasr örtoesl Hörun Kolçak'ıfi 
||| parasını alamaması ürerine kon 
i. seri İptal etmesi sanatçının hay 

ranlarınıds üzerken geliri kendi 

mana'da oturan Yalçın Öztek’in 

Geml.k Polis'ino tolefon eda- 

rek ağabeyi Mustafa Öztek’in 

(45)kayıp olduğunu bildirmesiy 
le ve polistin Mustafa Öztek’in 
karısı Fatma Öztek ile yeğeni 
Necati Metin arasındaki ilişki
yi öğrenmesiyle aydınlandı.

ilişkiyi .öğrenen polis’er. 
Necati Metin veFatma Özbek'i

Turgut, burada kendisini ziya
rete. gelen vatandaşlara icraat
larının neler olacağı i anlattığı 
broşürlerinin arasında karanfil 
dağıtarak oylarına talip olduğu 
nü söylüyor.

Mehmet Turgut, çok iyi 
bir şekilde Belediye Başkanlığı 
dönemi’ için hazırlık yaptığını 
ve İlçeye en iyi hizmet eri ge
tirebilmek amacıyla ekibi ile 
birlikte projeler hazırladığını 
belirterek, '"DYP'li Belediye ile 
Gemlik 2000 Yılına, en iyi şe
kilde girecekte" diye konuşu
yor.

ceplerine, attıklarını iddia ettiği 
radyonun .sahipleri adına dava 
açacağım belirten İbrahim Kara 
kızının kullanıldığını söyledi.

Şavcılığa dilekçe ile baş 
vurarak davacı olacağını be ir- 
ten Küçük Seçil'in babası l.b- 
rah’m Kara, kızlarının mağduri
yetini Bursa Marmara Radyosu 
sahiplerinin kullandığını bu ns**< 
danie bu kişilerin aldıktTi pâ^ 
ralorı kendi borçlarını-ödemekter 
kullandıklarını idda deerke da 
vacı olacağını belirtti.

sorgulamaya alarak. Mustafa1 
Öztek’in nerede olduğunu, sor
dular. Eşi Fatma Öztek’in ko
nuşmamasına rağmen yeğen Ne 
cali ..Metin cinayeti1 itiraf edince 
Polisler aydınlığa kavuşturulanı 
cinayetteki eks.k parçaları ara 
maya, başladılar.

Necati Metin ifadesinde 
olay gecesi kendilerine gelen 
eniştesinin alkollü olduğunu 
daha sonrada ayrılıp kendi evi 
he gittiğini belirterek canice İş 
led.kleri cinayeti; şöyle anlattı:,

"Dayım eve gdtince yen: 
gemle birlikte, arkasından bizde

CHP’den Parti
Saldırılarına Kınama

CHP Gemlik İlçe Teşki
latı tarafından yapılan basın 
toplantısında ülke gencinde 
Parti teşkilatlarına ve üyelerine 
yönelik yapılan saldırılar kı
nanarak partilerinin demokratik 
kurallar çerçevesi içinde poli
tika yapma çabası içinde olduk 
lan belirtildi.

Basın açıklamasında p- 
rovakasyonlar ile bir yerlere 
gel.nemiyeceğini belirten CHP 
Gemlik i çe Başkanı Fikret Kum 
rai, şuan büyük bir yükselme 
süreci içerisinde olan parti eri
nin belirli kesimler tarafından 
çeki İçmediğin i bu nedenle ya
pılan saldırılar ile de yıldırılma 
ya çalışıldığını be'irterek kim
senin bu provakasyonlarda ba
şarılı olamıyacağını söyledi.

Öte yandan bir mahalli 
gazetede çıkan Atatürk anıtına 
çelenk koyma haberinde kendi 
leriyle beraber SHP'nindö j ya
zıldığına dikkat çeken Kumral, 

, “Blz.im yapiıklonmıı dahi b^*- 
kalarınâ mıh âdiliydi*. Nedenini 
bitler. > biliyoruz anoek onların 
bu basit düşünce'eri ne pi im"
vermiyoruz" şeklinde konuştu. 

gittik Bizim içeriye, girdiğimizi 
duyan dayım beni bir kenara 

çekerek yengemi soyarak cinsel, 
ilişkiye hazırlamamı istedi. İşte 
tam ; bu sırada yengem ge'erek 
dayımın yüzünü tırmıklamaya 

ve ağzına bez tıkamaya başladı. 
Bundan sonra Bende yorgam 
başına bastırarak onu boğduk. 
Öylece evde ik: gün kaldı. Da 
ha sonra kokmaya başladığını 

anlayınca bacakları, kolları ve 
kafasını balta ve bıçak yardımty 
la parçalayarak sobada yaktık. 
Diğer parçalarımda kumsala 
gömdük."

Olayı yaptığından piş
man olmadığını belirten Necati 
Metin, ilişkisi bulunduğu yen
gesiyle bu olayı uzun .zamandır 
planladıklarım- ve o gecede p- 
lanlarını uygulamaya . geçird.kleBayram Tatilinde Yanarak Öldü

Fevzye Köyü’nde elek
trik kontağından meydana gelen 
yangında köye ziyarete gelen* 
70 yaşındaki Emine' Turan adlı 
kadın feci' şekilde yanarak can 
verdi..

Geçtiğimiz hafta salı 
günü saat 22.00'de başlayan, 
yangında uykuda oldukları be
lirlenen ve Bursa'da oturduk
ları halde köylerine bayram zi
yaretine gelen Emine Turan ve 
Aid Turan, olayın olduğu gece 
olacaklardan habersiz uykuya 
dalartren yangının sıoaklıgınr 
ilk farkeden evin reisi Ali Tu
ran oldu.

Daha sonra eşini- uyan
dıran ve evden çıkarak komşu 
larından yardım istemek için 
dışarıya çıkan Ali Turan, geri 
döndüğühde «vlnln küller içinde 
kaldığı ve eşinin yendiği Hah 
sarayla karşılaştı, Çığlıklar için 
de yard ı'm I stey on eşi ne u 1 a şa- 
mamşnın apışıyla çereelzca 56 

rinıi belirterek dayısının 5 ço
cuğunun geçen süre içinde ken’ 
dilerinde kaldığını onlara baba 
lârının işe gittiğim söyledikle

rini belirtti.

Kocasının kendisini sat 
maya kalkıştığım, arkadaşlarının 
yanında cinsel ilişkiye girdiğini 
ve sapıkça ilişkiler teklif etti
ğini belirten Fatma Öztek, bun 
lara rağmen kocasır ı öldürme 
dlğini olayı daha sonradan ken 
dişine gelerek "kocandan artık 
kurtulduk" diyen Necati Metin 
den öğrendiğim söyledi.

Mustafa Öztek’i öldüren 
ve daha sonra vücudunun bıir 
kısmim yakan bir kısmımda 
kumsala gömen Fatma Öztek 
ve Necati Metin çıkarıldıkları 
nöbetçi mahkemece tutuklana
rak cezaevine gönderildiler., 

yıllık evli olduğu eşinin yanışı 
m seyreden Ali Turan, daha- 
sonra sâdece feci şekilde cam 
veren Emine Turan'ın ancak bir 
torba • içine konulabilecek halde 
kalmış küllerini toplayabildi.

Evli ve 4 çocuklu olduk 
lan öğrenilen ailenin' her bay
ram tatilini köylerinde geçirdik 

leri öğrenilirken konuyla ilgili 
olarak Gemlik Cumhuriyet Sav 
cıiığı bir soruşturmam baş’attı. 
Yangının söndücülememes’nde 
köyün ilçeye uzaklığı ve itfai
yenin olay yerine gelememesi’ 
neden oldu.

Rotary Kulübünden
Atatürk Konferansı

Tarihçi Yazar Carnal Ku 
tay, Gemlik Rottry Kulâbünün 
düzenlediği, yemeğe ..katılarak

Devamı Sayfa 3‘t«
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HAFTANIN
SOHBETİ

Zebercet Coşkun

Eski İnançlar (II) 
Yakmayan Ateş

Geçen haftaki sohbet'm izde ulu bir dağın tepesindeki bir ya
rıktan çıkan incecik bir alevden söz etmiştik.

İsa'dan sonra dördüncü yüzyılda bir Hristiyan p’skopos gör
müş olduğu bu alevi Hz, Musa'nın yanan çırasına benzetmiş.

Ve daha önceleri Olimpos olarak bilinen bu dağın adı q gün
den sonra Musa Dağı olmuş.

(Söylenilene göre Yunanistan'daki ünlü Olimpos dağının dı
şında, Anadolu'da adı Olimpos olan yirmi kadar dağ varmış o de
virde.)

Halikarnas Balıkçısı'na göre o ateş 1810 yılında oralarda 
geziye çıkan bir gezginci tarafından görülmüş.

Bugün bile bu bölgede kaya aralarından fıskiyeler gibi alev
ler çıkmakta imiş.

Helenler böyle yerlere tanrı Hefaistos'un adına izafeten He- 
faistos dağı derlermiş.

Halikarnas Balıkçısı namı ile ünlü, gerçek bir Anadolu b İği
ni olan Cevat Şakir Kabaağaçlı'nın anlattıklarına göre Isa'nın do
ğumundan bin yıl kadar önce "Pelajlar" adı verilen bir kavim gel
miş deniz yönünden. Bunlar Ege adalarına ve Lidya topraklarına 
yerleşmişler. Bu odalardan birinin adı Lemnos imiş.

Bu denizden gelen kavimler, Lemnos adasının bir tepesinde 
tıpkı Lidya'daki Olimpos'tan çıkan alevlere benzer alevler görmüş
ler. Ve tapınmışlar onlara.

İran'ın Persler'i de Baku çevresindeki yarıklardan çıkan pet
rolün alevlerini gördükleri zaman, kutsaldır diye ta, mrrrşlarm ş.

Eski Yunan'da kutsalmış yakmayan ateş. O yüzden tanrı sa
yılmış. Ve adına Hefaistos denilmiş.

Şöyle söylüyor Cevat Şakir:

"Eğer Yakın-Doğu haritasına bakacak olursak, kuzey, yönün
den, güney yönüne inen birbirine paralel petrol kuyuları dizjşi gö
rülür. Bunların başlıcaları İran ile Mezopotamya üzerinden geçenidir

Eski zamanlarda bu dizilere paralel olarak, batı yönünden 
bir. hat daha bulunurdu. Buradaki kaynaklar o kadar zengin değildi.

Bu hattın kuzey ucunda Romanya petrol kuyuları güney ucun
da da Mısır'ın doğusundaki Sinay petrolleri bulunur.

Bu hat kuzeyden inerken, biraz doğuya doğru kıvrılır.

Lemnos adası ile Anadolu Libya'sı bu hat üzerindedir,

Romanya petrol kuyularından biraz paraf.n elde edi ir. Lem- 
noş ve Lidya petrollerinden de asfalt yağı çıkarılmış olduğu sanıl 
maktadır.

Burada ateşin ısı derecesi o kadar yüksek olmaz. Onun için 
az ötesindeki otlara bir zararı dokunmaz.

Helen Istan'dan İtalya'ya geçip, orada yerleşen kavimler ora
lardaki volkanik dağları gördükleri vakit onları da, tanrı olarak ta
nıdıkları Hefistos'a ait sanarak, bu tanrıya ondan sonra bir de kor
kunçluk niteliği verdiler."

KAYIP

Beko Casia 3908 ER-698 Marka 70203552 sicil nolu yazar 
kasamızın ruhsatı kaybolmuştur. Hükümsüzdür.

Mustafa Kolay - Osman Kolay

KAYIP

Gemlik Nüfu» Müdürlüğünden elmiş olduğum NÜfut Cüzda- 
nimı keybettlrm Hükümsüzdür,

Asuman Çelik

YERLERE TÜKÜRMEYİN

Traktör Kursu 
Tamamlandı

İlçe Tarım Müdürlüğü 

tarafından açılan Traktör Kursu, 

tamamlandı. 11 Eylül İlkokulun

da 3 hafta boyunca devam aden 

ve ikisi bayan 15 kursiyerin ka 

tıldığı kursta Kursiyerlere ilk 

yardım ve Traf.k kuralları -ko

nularında bilgiler verildi.

28 Mart'ta yâpı'acak

yazılı, 29 Mart'ta yapılacak

direksiyon sınavında başarılı 

olacak kursiyerlere başarı serti, 

fikası ile F sınıfı ehliyet verilö 

ceğini belirten Çiftçi Eğitim 

ve Yayım Sorumlusu Kazım Al 

tındiş, modern . çiftçiliğin arttırıl, 

ması amadıyla yaygınlaştırma! 

çabası içerisinde olduklarını 

belıirterek, "Amacımız ülkemiz

de çağdışı uygulamalar ile yapı 

lan çiftçiliği modern hale ge

tirmek. Bu kursta da kursiyer^ 

re ilk yardım, trafik kuralları 

ve Traktör bakımı konularında 

bilgiler verdik" d yerek kurstaki’ 

öğrencilerinde gösterdiği özye» 

rili çalışma sonucu istenilen 

sonucun alındığını söyledi. 1

CHPBelediye Başkan Adayı
Refik Özer

Biz Vaatlerde Bulunmaktansa; Halkın Görmek 
İstediği Hizmetleri Gemlik’e Kazandırmak İçin Göreve 
Talibiz. .

Dürüstlük ve Hizmet İnancı Bizim En Büyük 
Felsefemiz.

GHP İle Gemlik’te Yaşamak Mutluluk Verecek.

Gemlik Zeytinleri
Toptan ve Perakende Zeytin-Zeytinyağı ve Turşu Çeşitlerimizle 

Halkımızın Hizmetinde Olmaktan Gururluyuz.

HAZIM AYDIN
TEL. ! B12 28 84.513 39 02
İSTİKLAL CAD. NO. 7/C GEMLİK —-
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Çağımızın Yeniliği
Bilgisayarlı ve Fakslı 

Osmaniye Mahallesi Muhtar Adayı

İSMAİL AKTAN

Noktasına
Virgülüne... Murat Uçtu

Seçmen Hala Kararsız

1940 GEMLİK DOĞUMLUYUM. İLK ÖĞRENİMİMİ GEMLİK'TE YAP
TIM. BURSA SANAT OKULU MEZUNUYUM.

1966 YILINDAN BERİ SERBEST MUHASEBECİLİK YAPMAKTAYIM. 
1966 YILINDAN BUYANA DA OSMANİYE MAHALLESİNDE OTURMAK
TAYIM. MAHALLEMİN HER TÜRLÜ SIKINTILARINI ÇOK İYİ BİLEN BİRİ
YİM.’

YAPMIŞ OLDUĞUM MESLEĞİMDEN DOLAYI, GELİR VERGİSİ, EM
LAK VERGİSİ, SOSYAL SİGORTALAR VE BAĞ KUR KANUNLARINI BİLEN 
BİR KİŞİYİM. MUHTARLIK GÖREVİMİ BİLGİSAYAR VE FAKSLA YÜRÜ
TEREK ÇAĞIN YENİLİĞİNİ MAHALLEME GETİRECEĞİM.

MAHALLEMİN ACİLEN YAPILMASI GEREKEN HİZMETLERİ S’RA- 
SIYLA CADDE VE SOKAKLARIN PİS SULARDAN, ÇAMURDAN KURTAR
MAK, BOZUK OLAN SOKAK YOLLARININ TAMAMLATILMASI, MAHAL
LEMİZİN BÜYÜKLÜĞÜ NEDENİYLE MUHTELİF YERLERİNE HALKA AÇIK 
TUVALET YAPILMASI. YİNE MAHALLEMİZE YERİ TESBİT EDİLİP SAĞ
LIK KABİNİ AÇTIRILMASI VE BİRDE CENAZE YIKAMA YERİNİN AÇIL
MASI GEREKMEKTEDİR.

BAHSİ GEÇEN HİZMETLERİN ACİLEN YAPILMASI İÇİN BEN VE 
AZALARÎM HER ZAMAN SAYIN OSMANİYE MAHALLESİ HALKINa HİZ
MET İÇİN GÖREV BAŞINDA OLACAĞIMIZA SÖZ VERİYORUZ.

AZALAR :
1— (EŞREF) MAHMUT ŞENER 2— MEVLÜT OKUR 3— ALİ KAL

KAN 4— HARUN COŞKUN 5— HÜSEYİN YILMAZ 6— ALİ ÖZDEMİR 
7— ŞABAN ÇAKICI 8— SELAHATTİN ÇELEBİGİL

Rotary Kulübünden
Atatürk Konferansı

Baştarafı Sayfa 1'de 
bir konferans verdi. Konuşmala 
rında Gazi Mustafa Kemal A- 
tatürk'ün yaşadığı dönemde ve 
öldükten sonra tam an’amıyla 
anlaşılamadığını belirten Kutay, 
herkesin Gazi'yi sevmek zorun
da olmadığını ancak onu tanı
manın insanlık görevi olduğu
nu söyledi.

Kendisinin Ata'nın e’in 
öpme, onunla birlikte çalışma 
ve anılarını dinleme fırsatını 
bulan ve şu anda yaşayan tek

kişi olduğunu belirten Tarihçi 
Cemal Kutay, şu ana kadar 185 
eserinde Mustafa Kemal Ata
türk'ü anlatmaya ve tanıtmaya 
çalıştığını belirterek, "O gele
cekte dahi eserlerinin hatırla
nacağı ve kolay kolay yer n:n 
doldurulamayacağı biriydi. Ge
leceği önceden görmek ve Plan 
larını hatalara maruz bırakma
dan hazırlamak gibi bir meziye 
te sahipti" diyerek Atatürk'ün 
herkesin ders alması gerektiği 
bir kişiliğe ve dünya görüşüne

KAYIP

Elazığ II Nüfus Müdürlüğüne kayıtlı, Bursa İl Nüfus Müdür
lüğünden almış olduğum Nüfus cüzdanımı kaybettim. Hükümsüzdür,

Ahmet Allan

sa hip olduğunu söyledi.
Ülkemizde şu an Ata

türk aleyhine başlatılan propa
gandaların başarılı olamayacağı 
nı da vurgulayan Tarihçi Cemal 
Kutay, bunları engellemek için 
gerçek Atatürkçülerin AÎA'yı 
iyi tanımaları gerektiğini ve 
bunlarıda en iyi şekilde anlat
maya çalışmaları gerektiğini 
belirtti.

Bir zamanlar Mustafa 
Kemal Atatürk sayesinde kar
deşçe yaşayan ve ittifak içinde 
bulunan Iran va Irak'm ATA'nın 
ölümündtn sonra savaşır va 
birbirinden nefret »der halt 
gelir olduğunu da söyleyen Ku 
tay, "Atatürk sadece Türkiye'
de değil dünya içinde büyük fei/ 
barış emaaliydr' diye - kenuştul

Yaklaşan seçimler ile birlikte gazetelerin ve siyasi partilerin 
yaptırdıkları kamuoyu yoklamalarından çok ilginç s-onuçlar çıkıyor. 
ANAP'ın bazen farklı bazen de çok az farkla birinciliği devam eder
ken ikinciliklerde SHP, DYP ve RP arasında bir çekişme göz’eniyor. 
Ancak birinci partilere bakanların dikkat etmedikleri bir şeyde ka
rarsızların çoğunluğu.

Her kamuoyu yoklamasında en az yüzde 15 ile yüzde 20. a- 
rasında devam eden kararsız oyların durumu gerçek birinciyi -çı
kartacak oyların kararsızlar öldüğunuda açık seçik gösteriyor her
kese. Ben ise halen şu ana kadar yapılan kamuoyu yoklamalarının 
gerçekçi olup olmadığı konusunda kendi endişelerimle pençeleşi
yorum. Özellikle Bursa'dan bir süre önce Gemlik'e gelerek kamu
oyu yoklaması yapan eski bir gazeteci büyüğümüzün kamuoyu yok
lamalarının sonuçlarına bakınca.

1989 seçimlerinde 1. parti olarak Belediye’yi kazanan SHP' 
nin 3. parti çıktığı kamuoyu yoklamasında 1994 seçimleri tahmi
ninde ANAP 1. parti çıkıyor. Belki insanlar ilk olarak 1. partinin 
durumuna ve oy oranına bakıyor ancak neden böyle olduğunuda hiç 
bir zaman sormuyor.

Ya gerçekten SHP'nin oyları 1989'da 3'e katlanarak yazıldı 
yada öy verenlerin tesadüfen tpmamı ya göç etti yada vefat etti. 
1989'da kime dy verdiniz hanesinde nasıl oluyorda SHP üçüncü 
parti çıkıyor insan merak etmeden geçemiyor.

Hiç. bir SHP'lide bu sonuca çıkıp bir şey demedi, hakkini 
aramadı. Neden bize bu karalama yapıldı demedi.

RP Adayı Cemal Aydın Aybey, Gazeteci arkadaşımız Cemal 
Kırgız'ın programında güzel bir noktaya değindi. Tüm müdahalelere 
ve tüm engellemelere rağmen başarılar engellenemiyor. Sevgili sçç 
menlerimizlnde bunu gözörçüne alacaklarından zaten şüphsm’z yçk. 
Seçmenimiz kendisini en iyi şeklde yönelecek olanı, Parti* gözet
meksizin adayın kiş.liği ve kimseye bir diyet borcu olmadığın^ e- 
min olarak oy vereceğinden ben eminim.

Diyetlerin ödenmesinin ne zor olduğunu bundan önceki dö
nemlerde örnekleriyle yaşadık. Ancak Dimili bunu iyi şekilde ka
padı ve yanlış bir iş yapmamak için gitti partis’ne sırt çevirdi Ve 
belkide bir küçük İSKl'yi önledi. Arkasından küfür edi'mtjsi i önle
di. Belki reklam yapmadı ancak en azından namusuyla Beled ye 
Başkanlığı yapabilmeyi becerdi.

Şimdi sıra yenisinde tab.ki seçmenin oylarıyla seçilecek o- 
landa. Beş yıl daha Gemlik'imizi yönetecek olanda. Evet kararsız
lar sonucu belirleyecek olan sîzlersiniz. Ama kimseye kanmadan 
bazı gazetelerde çıkan yalan haberlere aldırış etmeden. Çek defter
lerinin aslanlar gibi çalıştığı kişileri önemsemeden. x

F 
EVİNİZİN GÖRÜNÜMÜNÜ DEĞİŞTİRİN...

YAĞLI BOYA, PLASTİK ve SATEN BOYA İŞLERİNİZ

İTİNA İLE YAPILIR.

ZEVKLİ BİR BOYA MOBİLYA KADAR ÖNEMLİDİR...
... ( .

ZEYNEL UÇTU

TEL. : 513 40 34 GEMLİK

Turiste saygı varsa;

turizmde kaygı yoktur
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Mahalli Seçimler Yarın Yapılıyor
Yarın Yapılacak Mahalli Seçimlerde İlçe Merkezinde 33.625 Seçmen Oy Kullanacak

Yarın İlçe Merkezinde 

!3362&.ve köylerde 16426 ol-

mak üzere «toplamı 50051 seç

men sandık başına, giderek/ beş 

yıl boyunca/ Belediye'yi yönete 

cek Belediye Başkânınr, Bele-- 

raiye Meclis Üyelerini, il Genel 

Meclis üyelerini ve mahalleleri

, bilmek amacıyla “büyük bir ya- 

. rışa girdiği ilçemizde yarın son 
sözü söyleyecek olan seçmen 

kendisine en iyi hizmeti geti

rebileceğini inandığı,, aday/ le-

o lam: seçim r öncesh tüm i adayla

ra » başa it .d il erken, $ seçimi er ■ --

kumla, Armutlu, Ümurbey ve 

Kurşunlu'da yarın yapılacak se-
sonrası;.ı hangi aday: kazanırsam çimlere katılan. partiler ve aday

yönetecek muhtarını. seçecek.

Partilerin’ seçimi kazana

hnde oy kullanarak, 

zihinleri meşgul eden
günlerdir

soruya

cevabıda ’ vermiş olacak;

Gemlik Belediye Başka 

m Nezih Dimili, yarın yapılacak

kazansın gece gündüz yardıma 

hazır dduğûnü belirtti' Ve* 5 yıl 

boyunca kendisiyle 1 birlikte' II-

lan şöyle :

SHP : BAKİ KÜTAHYA 

ARMUTLU
ANAP : CELAL GÖÇ 
DP : MUHARREM YELKEN

çeye 

diye 

etti.

hizmet içhr çalışan ‘ Bele- 

Meclis üyelerine teşekkür

Gemlik Merkez, Küçük*

Bakan ve Milletvekilleri
Gemlik’ i Çok Sevdi

ANAP 
BBP :
CHP
DP :

MERKEZ 

: NURETTİN AVCI 
'DÜRMÜŞ EKER 

REFİK ÖZER

'MEHMET
DSP : SERDAR

DYP : MEHMET

KAPTAN 

HADİMLİ 

TURGUT

DYP
MHP
RP :

: OSMAN ELBAŞ

: MURAT GÜCÜK 

FARUK ERKAL
SHP : ABDULLAH GENCE*'

UMURBEY
ANAF : METE O KAY

DYP

Yarın yapılacak olan 

Mahalli Yerel Seçimler öncesi 

[Siyasi Partilerin temsilcileri 
ilçe teşkilatlarını ziyaret ede

rek, llçerin çeşitli yerlerinde

ve ekiplerinin işbilir olmasından
dolayı 

ni bü 

kının

kendilerinin verebileceği 
nedenle Gemlik'iri^Vehal* 

Mehmet Turgut'a ihtiyacı
olduğunu belirtti. Erdem, knedi

yapılan r propaganda- konuşmala
rına ve- ziyaretlere- katıldılar-

RIZA AKÇALI GEMLİK'TE

sinin seçim bölgesi 
tafakemalpâşa gibi 
kının da Bakanı ve 

olduğunu belirterek

olan Mus- 

G'emlik hâl
Milletvekili 

ilçenin/ kân

çekleştirilen -Kahve . toplantısın

da DYP'nin. ülkenin tüm sorun

larından arindınlabilmesi ama

cıyla gerekli olduğu, kazanıla

cak belediyeler ile. bunun daha 

kısa zamanda gerçekleştirilebi
leceğini söyledi.

MHP ' ZEKİ S/\RAL 
MP : MUSTAFA KOP 

RP : CEMAL AYBEY 

SHP : NAZIM BAYRAK -
K. KUMLA

ANAP : EŞREF GÜRE 

DSP : İBRAHİM. -YETİM 1- 

DYP?: ÖMER BAL

MHP r ERDİNÇ ERDOĞAN

MHP
RP :

: PARS DÖNMEZ 

: İRFAN ,ÜNLÜ; 
FEVZİ ALTIN

KURŞUNLU
ANAP : ŞÜKRÜ DALKILIÇ 

DYP.: BAYRAM DEMİR 
MHP : SADETTİN YILSELL 
RP : OSMAN CAKALI OĞLU 

BAĞIMSIZ : İBRAHİM KIRAÇ 
BAĞIMSIZ : HAŞAN BAYCÂN

Gemlik CHP’den Seçmene Uyarı

Gemlik'e ilk--, gelen DYP
li Çevre* Bakanı 

Foldu. Gemlik'teki 

ziyaret-için gelen

Rıza > Akçalı 

akrabalarını 
Akçalı, ziya-

dişi- için apayrı bir önem taşıdı
ğım söyledi.

ANAP'LI GEDİK SHP'LI ATEŞ 

İLÇEMİZDE

"Adayınızı İyi Tanıyın”
ÜNSAL MALG’L

Fitti şuasında- DYP'li Belediye 
Başkan adayı Mehmetr Turgut 

ile birlikte propaganda çalışma 
prina katılarak adayları Turgut 
T için oy istedi.

■ DYP'nin Gemlik'te seçi 
ami kazanması durumunda bir 

»süpürme aracı ve birde otoma
ttık yüksek irtifalı itfaiye aracı 
göndereceğini belirten Çevre 

Bakanı Rıza Akçalı, ayrıca TÜG 
SAŞ'ın atıklarının toplanacağı 

arıtma tesisi sayesinde arıtılan 

■tıkların tarım alanlarının su
çlanmasında. kullanılabilmesine 
limkan* yaratılacağını müjdeledi.

HAŞAN FEHMİ GÜNEŞ 

GEMLİK'TE

CHP Geneh'Başkan Yâr" 
dımcısı Haşan Fehmi Güneş ise 

Bursa'dan sonra geldiği Lice'de* 
teşkilat binasını ziyaret ederek
partisi 
kahve 

burada

tarafından düzenlenen

konuşmasına katıldı ve
yaptığı konuşmada

un .odak noktasının kendi 
tileri olduğunu,. Atatürk'ün

bi
DYP'lj. Şükrü Erdem gi- 

Mustafakemalpaşa'lı olan A*
NAP Milletvekili Mehmet Gedik 

te Belediye Başkan adayi Nu

rettin Avcl, ilçe Başkanı Faruk
Güzel ve partililer 
esnaf ziyaretlerinde 

maz Başkanlığındaki 
beceriksiz DYP-SHP

ile çıktığı 

Mesut Yıl- 
partilerinin 
Koalisyonu

Sol-
par-
mi-

nun yapamadıklarını yapmava

hallr 

dan 
olan
nın

Yarın yapılacak olan ma

1 <seçimler * öncesi sandıklar.

başarıyla çıkma 
‘ siyasi partiler, 

son safhasında

çabasında 
çalışmları- 

adaylarıyla
birlikte t vatandaşlardan destek 
arıyorlar.

geç irdiği belirtilerek bazı aday 

ların şu an için bile yapamaya
cakları bir çok işi taahhüt ede

rek vatandaşları kandırma çaba

sı içerisinde

Basın 

konulara yer

olduğu belirtildi.

açıklamasında şu 
verildi

ŞÜKRÜ ERDEM : "GEMLİK BE
NİM İÇİN ÇOK ÖNEMLİ" '

Spordan Sorumlu Dev
in Bakanı Şükrü Erdem, ziyaret 
lerl «ırasında yaptığı konuşma- 
larda tas şuan en iyi hizmetleri

TURHAN TAYAN ARMUTLUDA

Dünde DYP'nin ağır top 
lanndan Turhan Tayam - Hol-lkop

rasr olan bu partide yapılacak 
birleşme sonucu doğacak gücün 

* ülkenin refaha ulaşmasını sağ-

layabilöceğini belirtti. Adayları 
Refik ■ özer'ln-düzüst -ve-çahşkan 

bir kişiliğe sahip olduğunu def 
vurgulayan/ /Güneş/ kendisini™ 
Refik özer'in -kefili olduğunu 

söyledi.^ ..

aday olduklarını belirterek, 

rettin Avcı'nın da Gemlik 
bulunmaz nimet olduğunu 
gutadır

Öte yandan Turizm

İktidarda- olmalarındın.. dolaya W-üe.^W.ğL1Arj^utlu'çla, getr ;

Nu 

için
vur-

3a-
kanı SHP'it' Abdülkadir Ateş'fe 
ilçe örgütünü ziyaret.' ve .Belde 

teşkilatlarını ziyaretleri sırasın- 

da^ SHP'nin Laikliğin ve demok. 
rasinin en büyük nöbetçisi ve 

koruyucusu olduğunu herkesin 
bunun bilincinde olması garak-*- 
tlğlnl belirterek Nazım Bıyrak'ın* 

^Gemlik'4i hizmet gelebilmesi h
çin seçilmesi:■ gerektiğini bp’lr^

Seçimlere- Refik özer'in 
; Belediye Başkan adaylığının 

ve kazanmasına kesin gözüyle 
r bakıldığı bir ortamda hazırlanan 

CHP Gemlik ilçe Teşkilatı yap 

tıkları, .basın-toplantısında "OY" 

un ferdin namusu, ve şerefi ol- 
f duğunu belirterek, yarın sandık 

başına gidecek vatandaşların 
• kendilerini dürüstçe ve namus

luca yönetebileceğine en çok 

inandıkları adaya \ oy. vermele
rini istediler.

CHP Gemlik ilçe Teşki
latı tıaiftnden ı yapılan1 basın 
açıklamasında? Ilçenlh » bOladlyt 
hizmetleri ve vatandaş İlâ dia ‘ 
log bakımından son beş yıl İçe 
tisinde çok şanssız bir dönem

"Daha önceleri 
operatiflerin başında 
yaptıkları dönemlerde

bazı ko- 

darecilik 

üç yıl
üyelerine ve denetleme 

ne gelir gider raporunu 

onaylatmalarına rağmen 
rında çalıştırdıkları ve

heyeti-

sunup 
yanla-

sadece
kendilerine .bağlı bir muhtsebe 

ci tarafından üyelerin çoluğu
nun çocuğunun. rızıklanndan

Devamı Sayfa 2’deVergi HaftasıKutlandı
Haberi Sayfa 2'de.
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HAFTANIN 
SOHBETİ

Zebercet Coşkun

Vergi Haftası Kutlandı

Eski İnançlar (III)
Mitoloji masaldır, biliyoruz ama herbir şeyde tümden uydu* . 

rUlmuş değildir.
Bunlar insanlığın çok eski devirlerindeki kimi olayları aydın* 

latmak ve onlara, inanılır, kabul edilebilir biçimler vererek, süs ile 
püs ile daha kolay anlatmak, insanlar arasında bir inanç ve sevgi 
birliği yaratmak, etkilemek vede daha kolayca yönetmektir.

İnsanlığın ortak bir geçmişi olduğunu biliyoruz.
Hangi dinde, hangi inançta olursa olsun, toplumların çok çok 

eskilerdeki temel inançları birbirine karışmıştır.

Vatandaşların vergi ö 
deme bilinç ve alışkanlıklarını 
yerine getirmelerine yardımcı 
olmak, vergi idaresi ile mükel 
lefler arasındaki ilişkileri daha 
sağlıklı ve düzenli hale getire 
bilmek için bu yıl düzenlenen 
geleneksel vergi haftası 21-27 
Mart tarihleri arasında kutlandı.

Bu yıl beşincisi d üzen r 
I en m ekte olan vergi haftası top 
lumun her kesimine hitap ede
cek şek lde gelir idaresinin tüm 
bitimlerinde çeşitli etkinliklerle 
kutlandı.

Vergi haftası dolayısıyla 
21 Mart Pazartesi günü düzen 
le.nen çelenk koyma ^töreninde

konuşan Vergi dairesi Müdürü 
Necdet Sözer, "Çağımızda vergi 
artık mükellefin kendi hür İra* 
desi ile faaliyetlerinin tesbit e 
dilmesi ve sonuçlarının devlete 
bildirilmesi şeklinde ortaya çık 
maktadır" diyerek//konuşmasına 
şöyle devam etti//'

Bu bildirmenin doğru 
olabilmesi için vergi idaresinin 
gücünün ve iy verg kanunlarının 
yanında, yeterli vergi bilincinin 
oluşması gerekmektedir. Bü bi
lincin ülkemizde yeterince oluş 
tuğunu ifade etmek ise maale
sef mümkün değildir.

Toplumu toplum yapan.

toplumları ayakta tutan unsur- < 
lardan birisi o'an vergi, kamu- J 

oyunda ne derece bilinçli olur 
ve bu bilinç her geçen gün ar
tış gösterirse o toplumun geliş 
miş bir toplum olduğunu ifade 
etmek yanılış olmaz. Bu gerçek'.; 
doğrultusunda 7'den 70*e 
kesin vergi bilincinin güçlü ol 
ması memleket kalkınmasına j 

güç katması gerekmektedir. Bu 
güç ekonomik sohûçlar açıcın
dan ülkenin kalkınmasında, ge- 
lir dağılımında vergi sisteminin Mİ 
yaygın, ad,I ve etkili bir, biçim -d 

de uygulanmasında önemli so
nuçlar doğuracaktır

İnsan davranışı doğanın çizdiği bir çizgide başlamış olup öy
lece de sürüp gidecektir. Bunu kimse inkar edemez.

Bir yaratılış öyküsü vardır.
Kutsal kitaplara geçmiştir. Tüm insanlarca kabul edilmiştir.
Adem il eHavva gibi.
Havva, Adem'e bir yasak meyva yedirir.
Bir elmadır bu.
Uzmanlar, Havva Adem ve elma ile ilgili öykünün bir yanlış 

anlamadan kaynaklandığını, elmanın gerçekte sonsuz yaşamı sim
gelediğini söylerler.

Eski Yunan inancında da elmanın önemli bir yeri vardır.
Tanrıça Hera'nın, Batı'da uçsuz bucaksız bir elma bahçesi 

bulunurmuş. Ve de bir yaşam ağacı varmış bu uçsuz bucaksız bah
çede. Yaşam ağacına bir kocaman yılan bekçilik edermiş.

İskandinav ülkelerinde "Batı" daki bir elma bahçesine ve 
bu bahçeye erişenin ölümsüzlüğe kavuşacağına inanılırmış eskilerde 

Yine eski bir inanca göre, Ingiltere'nin efsanevi kralı Arthur 
öldüğünde güya Batı'daki Avalon adlı bir elma bahçesine götürülüp 
orada gömülmüş.'

Bizde de vardır böyle bir inanç.
OsmanlI orduları Batı'ya doğru sefere çıkarlarken, hedefleri 

"Kızıl Elma" dır.
Kapadokya'daki Görüme açık hava müzesindeki kiliselerden 

birinin adı "Elmalı Klişe" imiş..
Kiliseye bu adın belki yanındaki elma bahçesinden belki de 

duvarlarındaki elmayı andıran şekillerden ötürü verildiği sanılıyor.
Ama kilisenin adını eski inançlardan ve elma ile ilgili efsa

nelerden aldığını söyleyenlerde bulunuyor.
İnsanlığın ortak geçmişi yaratılmış oluyor mitolojiyle.
Kutsal hayvanlar, kutsal dağlar, kutsal mağaralar, kutsal a- 

ğaçlar hep bu gibi şeylerdir.
Zeytin ğacı da kutsaldır.
Yunanistan'daki Athena tapınağının yanında yetişen zeytin 

ağaçlarına Helenler taparlarmış o çok çok eski zamanlarda.

Kongre İlanı
Derneğimizin yıllık olağan genel kurul toplantısı; 23 Nisan 

1994 Cumartesi günü saat 14.00'te Derneğimiz Lokalinde yapıla
caktır. Çoğunluk sağlanamadığı taktirde 01 Mayıs 1994 Pazar gü
nü aynı yer ve saatte mevcut üyelerle yapılacaktır.

Tüm üyelerimizin anılan gün ve yerde hazır bulunmaları rica

Tahmil Tahliye Derneği Başkanlığından 
KONGRE İLANI

Derneğimizin olağan genel kurul toplantısı .16 Mayıs 1994 
tarihinde saat 21.00'de Demîrsubaşı mahallesi Doktor Ziya Kaya 
Bulvarı Rıfat Doğru Apartmanı No 1 Kat 1'de yapılacağından üye
lerimizin teşrifleri rica olunur.

Yönetim Kurulu Başkşnı
Halil Güneş

GÜNDEM : '
1- Açılış 
2- Divân heyeti oluşturulması 
3- Yoklama ve saygı duruşu y
4- Çalışma ve Denetleme Raporunun okunması 
5- Raporların tenkit ve ibrası
6- Yeni yönetim ve denetim kurullarının seçimi
7- Dilekler ve kapanış

XX30000000000000000000000000000000000000CX300000000000000000000000000000000000000000000Q

r:" o dîvan İ
★ Karagöz Baklavaları
* Kafkas kestane şekeri
★ Pasta çeşitleri

Demîrsubaşı Hh. Aralık Sk. A'o. f
Tel :51383 97 Gemlik

-Gemlik CHP’den
Seçmene Uyarı: 
Adayınızı İyi Tanıyın

Baştarafı Sayfa Tefe

lyırarak ödedikleri aidatlarını, 
dolandırıldığını farkedemiyen 
kişiler 130 milyarlık bütçesi 
olan bir belediyeyi nasıl yönete 
çekler merak ediyoruz."

"Eminiz ki. vatandaşımız 
en iyi seçimi sandık başına git
tiğinde verecektir" denilen bar 
sın açıklamasında seçimin sa
dece oy venriekle bitmediği be 
lirtilerek öncelikle adâylarih 
geçmişlerinin ve belediyeciliği 
layıkı ile ypaıp yapamayacığınt 
dikkate alınması gerektiğinin 
önemi vurgulandı.

Açıklamanın sonunda. 
"CHP olarak Türkiye Cumhuri- 
yeti'nin bölünmez bütünlüğüne, 
laikliğe ve demokrasiye en iyi 
biçimde sahip çıkma felsefesi 
ile başladığımız bu yolda adayı 
mız Refik özer'in Gemlik halkı 
nın yararına olacak her İşin 
tamamlayıcısı ve takipçisi ola- £ 
cağına kefiliz" denildi.

olunur.
Karadenizliler Kültür ve Yard. Der.

Yönetim Kurulu. Bşk.
GÜNDEM :
1- Açılış ve yoklama.
2- Divan teşekkülü ve saygı duruşu,
3- Yönetim ve Denetim kurulları , faaliyet raporları İle hesap 

ve bilançonun görüşülmesi müzakeresi reddi veya kabulu
4.
5-
6- 
7*

Yönet en ve Denetim kurullarının İbrası.
Yönetim vö Denetim" Kurulu seçimi, 
Dilek ve temenniler, 
Kapanış, ..

Ortopedi ve Travmatoloji Uzmanı
OP. DR. ENGİN AKGÜN

Fel tlff-eiff.
İMlâl €d, An. 17f3 GKKLİK
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Çağımızın Yeniliği
Bilgisayarlı ve Fakslı 

Osmaniye Mahallesi Muhtar AdayıİSMAİL AKTAN
1940 GEMLİK DOĞUMLUYUM. İLK ÖĞRENİMİMİ GEMLİK'TE YAP-

iim. bursa sanat okulu mezunuyum.
1966 YILINDAN BERİ SERBEST MUHASEBECİLİK YAPMAKTAYIM. 

1966 YILINDAN BUYANA DA OSMANİYE MAHALLESİNDE OTURMAK
TAYIM. MAHALLEMİN HER TÜRLÜ SIKINTILARINI ÇOK İYİ BİLEN BİRİ
YİM.

YAPMIŞ OLDUĞUM MESLEĞİMDEN DOLAYI, GELİR VERGİSİ, EM
LAK VERGİSİ. SOSYAL SİGORTALAR VE BAĞ-KUR KANUNLARINI BİLEN 
BİR KİŞİYİM. MUHTARLIK GÖREVİMİ BİLGİSAYAR VE FAKSLA YÜRÜ
TEREK ÇAĞIN YENİLİĞİNİ MAHALLEME GETİRECEĞİM.

MAHALLEMİN ACİLEN YAPILMASI GEREKEN HİZMETLERİ S'RA- 
SIYLA CADDE VE SOKAKLARIN PİS SULARDAN, ÇAMURDAN KURTAR
MAK, BOZUK OLAN SOKAK YOLLARININ TAMAMLATILMASI, MAHAL
LEMİZİN BÜYÜKLÜĞÜ NEDENİYLE MUHTELİF YERLERİNE HALKA AÇIK 
TUVALET YAPILMASI. YİNE MAHALLEMİZE YERİ TESBİT EDİLİP SAĞ
LIK KABİNİ AÇTIRILMASI VE BİRDE CENAZE YIKAMA YERİNİN AÇIL
MASI GEREKMEKTEDİR.

BAHSİ GEÇEN HİZMETLERİN ACİLEN YAPILMASI İÇİN BEN VE 
AZALARIM HER ZAMAN SAYIN OSMANİYE MAHALLESİ HALKINa HİZ
MET İÇİN GÖREV BAŞINDA OLACAĞIMIZA SÖZ VERİYORUZ.

AZALAR :
1— (EŞREF) MAHMUT ŞENER 2— MEVLÜT OKUR 3— ALİ KAL

KAN 4— HARUN COŞKUN 6— HÜSEYİN YILMAZ 6— ALİ ÖZDEMİR 
7— ŞABAN ÇAKICI 8— SELAHATTİN ÇELEBİGİL

♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦«♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦O
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Refik Özer

Biz Vaatlerde Bulunmaktansa; Halkın Görmek 
İstediği Hizmetleri Gemlik’e Kazandırmak İçin Göreve 
Talibiz. |

Dürüstlük ve Hizmet İnancı Bizim En Büyük I
Felsefemiz. i

CHP İle Gemlik'te Yaşamak Mutluluk Verecek.Turizmyoludur

NoktasınaVirgülüne.
Dananın Kuyruğu Kopuyor

Merhaba Sevgili Okuyucular. Heyecanlı bir bekleyişin son 
gününe geldik. Ben iyiyim Sen kötüsün sözlerinin sonuna geldik. 
En önemlisi artık o kafaları şişiren ve-•gece saat kaç olursa olsun 
saygısızca sonuna kadar açılmış anfilerden yükselen müzik ve a- 
nons seslerinin sonuna geldik.

Hepimii günlerdir aynı monoton şeçim heyecanını yaşamak
tan bıksakta tek düşüncemiz yeni belediye başkar.ının kim olacağı. 
Hepsi kendine göre hazırladıkları planlan- anlattı. Kimisi karşısında- 

। kinin aleyhine konuştu kimisi ise kendisininde hakkında konuşulur 
İ korkusuyla susmakla yetndi. Ama en önemlisi Halka iyi ve güzel 

bir aday olarak görünme yarışında olmalarıydı adayların.

Derken 27 Mart'a bir gün kaldı, zaman artık iyice azaldı. 
Son sözler ise adaylar tarafından vatandaşlara iletildi. "En iyi be
nim, size en iyi hizmeti ben veririm." Değişiklik hç yoktu burada 
en iyi herkezdi, en becerikli en verimli tüm adaylardı. Ama ya ger
çek iyi kimdi halk gerçekten merak etti Dinledi, broşürleri okudu 
ve iyilerin arasından bir seçim yapma karmaşasına girdi. Karma
şayla karmaşasız, merakla meraksız yarın sandık başındayız. Yarın 
yetkimizi kullanmanın mutluluğu ve gururuyla evimizden çıkacağız. 
En büyük vatandaşlık görevimizden olan "OY" ile yarın bir gerçeği 
ortaya koyacağız. Belediye Başkanımızı ve onüı üyeleriyle artık bir 
yarış haline gelen Muhtarlarımızı seçeceğiz.

Evet Sevgili Okuyucularım, insan biran düşünüyor, biz ney
mişiz, ne kadar önemliymişiz diy evede üzülüyor neden her zaman 
böyle saygıyla ve sevgiyle ziyaret edilmiyoruz diye. Ama biranda 
düşünmek gerekiyor, yaptığımız hatalarımızın cezasını çektiğimizi. 
Bizim seçtikleriniz tarafından dışlandığımızı ve işte o zaman ona 
göre davranmamız gerekiyor.

Sırf seçim kazanmak için bölgesel gurupların peşindep kpşan ; 
kişilerin yine aynı şekilde davranmamaları için d.kkatliçe oy kullan
mamız gerekiyor.

Bizleri yönetecek kişilerin oturacakları o koltukların hakkını 
verebileceklerinden emin o'mamız gerekiyor. İşte en iyi şekilde bu 
yüzden düşünmemiz ve sonra giderek mutlaka kime olursa olsun 
bir yere oy kullanmamız gerekiyor.

Sözün kısası yarın dananın kuyruğu kopuyor. Kazanacakar 
yollarına devam edecekken, kazanamıyacaklar ise herhalde- bu ya-1 
rışın bir sonraki etabına hazırlanmak için köşelerine çekilecekler. 
Zamanın gelip yeniden meydana çıkacakları vakitin gelmesini bek
leyecekler. Ne demiş Atalarımız, "DENEYİM YENİLEN KAZIKLA
RIN BİLEŞKESİDİR." Bir daha kazık yememek için seçimi iyi yapıp 
yakışacak olanları oturtalım koltuğa.

Vekaletten Men
Gemlik 2. Noterliğinden tanzim ve tastikH 18.01.1994 tairh 

ve 0577 yevmiye nolu işlem ile Murat AKBULUT'a vermiş olduğum 
vekaleti yine Gemlik 2. Noterliğinin 16.03.1994 tarih ve 2345 yev
miye nolu işlemi ile iptal ettirdim.

SULTAN BURAN

Satılık Daire
İSTİKLAL CADDESİ BORA SOKAK 3. KATTA 110 mî BV
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